
SMLOUVA O DÍLO NA STAVBU 

R.s 
JJj/Jo/Jtll 

uzavřená dle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (,,Občanský zákoník") 

Smluvní strany: 

1. Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
Se sídlem: U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Právní forma: příspěvková organizace 
Zastoupená: Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitel 
IČO: 00064459 
DIČ: CZ00064459 
Bankovní spojení: PPF banka a. s. 
Číslo účtu: 2000980001/6000 

(dále jen „Objednatel") 

a 

2. P & � bau, s.r.o. 
Se sídlem: Dušní 906/8, Praha 1, 110 00 
Jednající/zastoupen: Petrou Bábelovou, jednatelkou 
Stavbyvedoucí: autorizovaný inženýr 
IČO: 27629252 
DIČ: CZ27629252 
Bankovní spojení: KB, a.s. 
Číslo účtu: 35-7758980227 /0100 
Společnost je zapsána u MS v Praze, oddíl C, vložka 120042 

(dále jen „Zhotovitel") 
(dále společně označovány jako „Smluvní strany") 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva") na 
stavbu. 

Preambule 

Smluvní strany deklarují, že uzavřením a nabytím účinnosti této Smlouvy nevznikají Objednateli 
žádné náklady. Objednateli vznikají náklady dle této Smlouvy až okamžikem zahájení realizace 
plnění dle této Smlouvy. 

1. úvodní ustan9vení 

1.1 Výše uvedené Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu na základě výsledků zadávacího řízení na 
zakázku malého rozsahu na stavbu dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZZVZ"), s názvem „REKONSTRUKCE PŮDY NA STATKU" 
(dále jen "Veřejná zakázka"). 

1 



1.2 Dílo bude realizováno v souladu se zadávacími podmínkami Objednatele stanovenými v rámci 
zadávacího řízení veřejné zakázky a nabídkou Zhotovitele podanou v tomto zadávacím řízení 
(dále jen „Nabídka Zhotovitele"). 

2. Předmět Smlouvy 

2.1 Předmětem plnění této Smlouvy je realizace díla s označením „REKONSTRUKCE PŮDY NA 
STATKU", spočívajícího v úpravě stávajících prostor na kanceláře a sklad (dále jen „Dílo"), 
v budově umístěné na pozemku p. č. 1542/6 v katastrálním území Praha - Troja, zapsaném na 
LV č. 885, jejímž vlastníkem je hlavní město Praha (dále jen „Budova"). Předmět této Smlouvy 
je podrobně specifikován těmito dokumenty: 

(a) projektovou dokumentací pro provádění stavby zpracovanou ARW pb. s.r.o. se sídlem 
Výhledské náměstí 614/11, Praha 6, IČO: 24161683 (dále jen „Prováděcí dokumentace"), 
která byla přílohou zadávací dokumentace; 

(b) oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen 
„Oceněný výkaz výměr"), který byl nedílnou součástí Nabídky Zhotovitele a tvoří přílohu 

č. 1 této Smlouvy; 

Součástí dodávky Díla jsou i následující práce a činnosti: 

2.1.1, zajištění inženýrských sítí před jejich porušením během provádění Díla; 

2.1.2 zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického 
charakteru k řádnému provedení Díla; 

2.1.3 veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí, 
majetku a životního prostředí; 

2.1.4 průběžný úklid a čištění společných prostor Budovy, případně jejího okolí; 

2.1.5 zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných 
právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání Díla, kterými 
bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů 
Díla; 

2.1.6 odvoz a uložení stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s 
ustanoveními zákona 185/2001 Sb. o odpadech; 

2.1.7 uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (společné prostory 
Budovy, chodník před Budovou, apod.). 

2.2 Zhotovitel se zavazuje, že provede Dílo vlastním jménem, na vlastní zodpovědnost a předá Dílo 
Objednateli v rozsahu, kvalitě, podmínkách a termínech dohodnutých v této Smlouvě, jakož i 
projektové dokumentaci a v souladu se všemi obecně závaznými předpisy, ČSN a dalšími 
závaznými či doporučenými technickými a bezpečnostními normami vztahujícími se k Dílu. 

2.3 Zhotovitel se výslovně zavazuje při plnění Smlouvy provést všechny práce v nejvyšší odborné 
kvalitě. Jednotlivé komponenty Díla dodávané Zhotovitelem budou nové, nepoužité, 
neopravované, funkční a odpovídající požadavkům Objednatele. Zhotoviteí provede Dílo 
osobně nebo subdodavatelsky. 

2 



2.4 Zhotovitel se zavazuje Dílo provést, tedy ve smyslu§ 2604 Občanského zákoníku Dílo dokončit 
a předat Objednateli v souladu s touto Smlouvou řádně a včas. Objednatel je povinen za 
podmínek stanovených v této Smlouvě Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu Díla dle této 
Smlouvy. 

2.5 Součástí Díla jsou rovněž všechny předepsané doklady (záruční listy, protokoly o zkouškách a 
revizích, prohlášení o shodě, atd.), dokumentace skutečného provedení (původní a souhrnná 
technická zpráva, stavební výkresy s kótami a popisy, ve trojím provedení v tištěné podobě a 
jedenkrát v elektronické podobě (výkresy ve formátu dwg + pdf, texty ve formátu Word, 
tabulky ve formátu Excel). (dále je „Dokladová část Díla"). 

2.6 Zhotovitel dodá i veškerý nutný pomocný materiál a zajistí potřebné služby v rozsahu předmětu 
Díla, které sice nejsou detailně specifikované v této Smlouvě, ale jsou nezbytné pro předání 
Díla v požadované kvalitě, nebo jsou předepsány příslušnými právními předpisy a technickými 
normami. Znění tohoto odstavce se nevztahuje na případné změny rozsahu Díla, které by 
představovaly změnu předmětu Díla nad rámec této Smlouvy. 

2.7 Zhotovitel neuskuteční žádnou změnu Díla, ceny, doby plnění ani žádných jiných podmínek 
této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

2.8 Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že základní podmínkou Objednatele pro zadání 
realizace celého Díla, je schválení a přidělení finančních prostředků k úhradě ceny Díla ze strany 
zřizG>vatele Objednatele, tj. hlavního města Prahy. 

2.9 Ve smyslu ustanovení odst. 2.8 výše si Objednatel v případě nedostatečného přidělení 
investičních prostředků vyhrazuje právo dát Zhotoviteli písemný pokyn buď nezahájit plnění 
této Smlouvy, nebo dočasně pozastavit plnění této Smlouvy. 

2.10 Zhotovitel se zavazuje, že zajistí, že po celou dobu provádění Díla bude na stavbě přítomen 
stavbyvedoucí uvedený ve Smlouvě (viz označení smluvních stran) k výkonu odborného 
vedení provádění stavby, a to v časovém rozsahu potřebném k plnění jeho povinností 
vyplývajících z obecně závazných právních předpisů, zejména ustanovení § 153 zákona č. 
183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a této Smlouvy. 
Stavbyvedoucím může být pouze osoba autorizovaná ČKAIT v oboru „Pozemní stavby" podle 
zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě. Zhotovitel se zavazuje, že 
stavbyvedoucí bude splňovat kvalifikační předpoklady pro výkon činnosti vyžadované 
podmínkami Veřejné zakázky a touto Smlouvou. Zhotovitel je oprávněn změnit 
stavbyvedoucího uvedeného v označení smluvních stran pouze na základě předchozího 
písemného souhlasu Objednatele, přičemž nový stavbyvedoucí musí splňovat stejné 
kvalifikační předpoklady, jako původní stavbyvedoucí. 

3. Místo a doba plnění 

3.1 Místem plnění je Budova v katastrálním území Praha -Troja, na pozemku p. č. 1542/5, v areálu 
Zoologické zahrady hl. m. Prahy. 

3.2 Doba plnění je vymezena těmito termíny: 

3.2.1 Objednatel předá Zhotoviteli staveniště k provedení Díla do 2 (dvou) kalendářních dnů 

ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy. O předání staveniště bude mezi Objednatelem 
a Zhotovitelem podepsán předávací protokol. 

3 



3.2.2 Zhotovitel je povinen zahájit provádění Díla do 2 (dvou) kalendářních dnů ode dne 
předání staveniště. 

3.2.3 Zhotovitel je povinen Dílo dokončit a protokolárně předat Objednateli způsobem 
popsaným v této Smlouvě v termínu do 8 (osmi) kalendářních týdnů ode dne nabytí 
účinnosti této Smlouvy. 

3.2.4 Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště a vyklizené staveniště předat Objednateli do 2 
(dvou) kalendářních dnů od dokončení Díla a jeho předání Objednateli. 

3.2.5 Podmínky pro změnu sjednaných termínů jsou pouze tyto: 

3.2.5.1 Vícepráce (dle definice v článku 4, odst. 10) nemají vliv na termín dokončení a 
Dílo bude dokončeno ve sjednaném termínu, pokud se Smluvní strany 
v písemné dodatku nedohodnou jinak; 

3.2.5.2 nedostatek finančních prostředků na straně Objednatele; 
3.2.5.3 z důvodů vyšší moci; 

3.2.5.4 prodlení způsobené nesoučinností ze strany Objednatele. 

3.3 Zhotovitel je povinen postupovat dle podrobného harmonogramu stavby (dále jen 
„Harmonogram"), který předložil v zadávacím řízení, a který je rovněž přílohou č. 2 této 
Smlouvy. Harmonogram musí respektovat všechny termíny uvedené v odstavci 3.2 tohoto 
článku Smlouvy. 

3.4 Při předání staveniště zajistí Objednatel Zhotoviteli napojení k odběru vody a elektrické 
energie v rozsahu a s příkonem potřebným pro realizaci Díla. Vodné a stočné a veškerou 
spotřebovanou energii za dobu od převzetí staveniště do protokolárního předání Díla hradí 
Zhotovitel na základě dohodnutých pravidelných odečtů vodného a stočného a spotřebované 
energie, případně do doby odstranění vad a nedodělků vytčených v protokolu o předání a 
převzetí Díla. 

3.5 Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou součinnost nezbytnou k provedení 
Díla Zhotovitelem. 

3.6 Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu při realizaci Díla, a to dle svého uvážení; 
zpravidla po dohodě se Zhotovitelem. 

4. Cena, platební podmínky, fakturační podmínky, vícepráce 

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526 /1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na této celkové ceně Díla, která je sjednána jako jednotková s pevnými jednotkovými 
cenami specifikovanými u jednotlivých jednotek v Oceněném výkazu výměr. Souhrn 
jednotkových cen při počtu jednotek dle Oceněného výkazu výměr činí: 

4.1.1 celkem sumu bez DPH 
4.1.2 výše DPH 
4.1.3 celkem sumu včetně DPH 

478.493,51 Kč 
100.483,51 Kč 
578.977,15 Kč 

4 



4.2 Výše uvedená suma jednotkových cen se sjednává jako nepřekročitelný cenový limit (dále jen 
„Cenový limit") a je cenou nejvýše přípustnou za celkový předmět plnění a jsou v ní zahrnuty 
veškeré náklady Zhotovitele spojené s provedením Díla a s plněním všech dalších povinností 
Zhotovitele dle této Smlouvy. Cena Díla, tedy jednotkové ceny uvedené v Oceněném výkazu 
výměr, stejně jako Cenový limit, jsou platné až do úplného dokončení Díla. Do účtované ceny 
Díla může být promítnuta pouze zákonná změna sazby DPH. 

4.3 Zhotovitel je oprávněn účtovat za provedení celého Díla cenu skutečně provedených jednotek 
dle jednotkových cen uvedených v Oceněném výkazu výměr, jenž tvoří přílohu č. 1 této 
Smlouvy. Pokud by se počet skutečně provedených jednotek lišil od počtu jednotek uvedených 
v Oceněném výkazu výměr, je pro účtování ceny Díla určující skutečný počet provedených 
jednotek v rámci Díla; nicméně Zhotovitel není oprávněn za provedení Díla účtovat jakékoliv 
ceny za jeho provedení, které by v souhrnu překročily Cenový limit. Toto ujednání o Cenovém 
limitu bylo Smluvními stranami sjednáno s ohledem na skutečnost řádného seznámení 
Zhotovitele s veškerou dokumentací vymezující Dílo před uzavřením této Smlouvy. Nicméně, 
uvedený Cenový limit neomezuje nárok Zhotovitele na úhradu za vícepráce, bude-li takový 
nárok uplatněn v souladu s touto Smlouvou a zákonem. 

4.4 Daňové doklady (dále jen „Faktury") budou Zhotovitelem vystavovány měsíčně na základě 
Soupisu provedených prací, který bude vždy obsahovat specifikaci počtu jednotek 
skutečně provedených v příslušném měsíci v rámci jednotlivých položek Díla a celkovou výši 
ceny za skutečně realizovaný počet jednotek v jednotkových cenách dle Oceněného výkazu 
výměr (dále jen „Soupis provedených prací") a zjišťovacího protokolu odsouhlaseného 
Objednatelem, který bude obsahovat specifikaci skutečně provedených jednotek jednotlivých 
položek Díla a jejich ocenění v souladu s obsahem Soupisu provedených prací (dále jen 
„Zjišťovací protokol"). Zhotovitel je povinen předkládat Objednateli Soupis provedených prací 
vždy do 3. (třetího) pracovního dne měsíce následujícího po měsíci, za který přísluší. 

4.5 Zhotovitel je oprávněn vystavit dílčí měsíční Fakturu vždy pouze na základě oboustranně 
podepsaného Zjišťovacího protokolu, a to na finanční částku části ceny Díla uvedenou ve 
Zjišťovacím protokolu. Na každé měsíční Faktuře bude zřetelně vyznačeno, že k proplacení 
je pouze 90% fakturované částky a zbývajících 10% je pozastávka k ceně Díla. Konečná 
Faktura bude vystavena po dokončení a protokolárním předání Díla, tedy za měsíc, v němž 
k protokolárnímu předání došlo a na jejím základě budou uvolněny i pozastávky z jednotlivých 
dílčích měsíčních Faktur. 

4.5.1 Celková částka představující pozastávky z jednotlivých dílčích měsíčních Faktur bude 
vyplacena Zhotoviteli po uplynutí 3 (tří) měsíců od data protokolu o předání Díla za 
předpokladu (a) bezchybného provozu Díla po dobu uvedených 3 (tří) měsíců a (b) 
úplného odstranění případných vad a nedodělků vytčeních v.protokolu o předání Díla. 
Nebudou-li po uplynutí lhůty 3 (tří) měsíců splněny obě tyto podmínky, bude celková 
částka pozastávky vyplacena Zhotoviteli až po jejich splnění. O splnění těchto 
podmínek bude mezi Objednatelem a Zhotovitelem sepsán protokol. 

4.5.2 Pokud Zhotovitel neplní termíny stanovené touto Smlouvou pro odstranění 
reklamovaných vad Díla, je Objednatel oprávněn nechat si vady odstranit jiným 
Zhotovitelem a náklady mu vzniklé vyúčtovat Zhotoviteli. Zhotovitel .souhlasí s tím, že 
tyto náklady budou uhrazeny jejich započtením proti ceně v konečn� Faktuře. 

4.6 Zhotovitel je povinen vystavit dílčí měsíční Fakturu vždy do 10. (desátého). kalendářního dne 
měsíce následujícího po měsíci, za který přísluší. 

s 



4.7 Faktury Zhotovitele budou mít 30 denní lhůtu splatnosti ode dne doručení faktury na adresu 
Objednatele uvedenou v záhlaví této Smlouvy. Faktury musejí obsahovat všechny náležitosti 
daňového dokladu dle příslušných ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že Faktury nebudou obsahovat odpovídající 
náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění, aniž 
se tak dostane do prodlení se zaplacením. Lhůta splatnosti 30 dnů počíná běžet znovu od 
opětovného doručení náležitě doplněné či opravené Faktury. 

4.8 Platby budou uskutečněny bezhotovostním převodem z účtu Objednatele na účet Zhotovitele. 
Za datum úhrady se považuje den odepsání příslušné částky z účtu Objednatele. 

4.9 Objednatel neposkytuje zálohové platby. 

4.10 V případě, že se v průběhu provádění Díla vyskytne potřeba realizovat dodatečné práce či 
dodávky, které jsou z ekonomických nebo technických důvodů nezbytné a není možné nebo 
ekonomické měnit Zhotovitele (odst. S § 222 ZZVZ) nebo vznikly v důsledku objektivně 
nepředvídatelných okolností (odst. 6 § 222 ZZVZ), překračující rozsah Díla vymezený v čl. 2 
této smlouvy, a které jsou současně nutné pro dokončení a předání Díla (,,Vícepráce"), je 
možné tyto Vícepráce realizovat pouze za předpokladu písemné dohody obou Smluvních stran 
a za předpokladu splnění požadavků vyplývajících z§ 222 ZZVZ. 

4.10.1 Zjistí-li Zhotovitel potřebu provedení Víceprací, je povinen na takovou skutečnost 
neprodleně upozornit Objednatele zápisem do stavebního deníku a následně předložit 
Objednateli změnový list (dále jen „Změnový list"), v němž bude uvedena specifikace 
předmětu Víceprací a jejich ocenění, pro které je Zhotovitel povinen použít jednotkové 
ceny příslušných nebo obdobných položek z Oceněného výkazu výměr. 

4.10.2 Změnový list předaný Zhotovitelem Objednateli bude podkladem k písemnému 
dodatku k této Smlouvě, jímž budou definovány důvody vzniku víceprací, sjednáno 
jejich provedení a jejich cena. Ve Změnovém listě musí být také uvedeno, kdo za 
Objednatele změnu odsouhlasil. 

4.10.3 Bude-li mít povaha požadovaných Víceprací vliv na Harmonogram a lhůtu pro 
dokončení Díla, musí dodatek Smlouvy obsahovat rovněž novou lhůtu dokončení Díla. 

4.10.4 Potřebu provedení Víceprací může požadovat také Objednatel, přičemž se postupuje 
shodně dle odstavců uvedených výše. 

4.10.5 Zhotovitel je oprávněn vyúčtovat Objednateli cenu Víceprací pouze tehdy, pokud došlo 
k (i) uzavření písemného dodatku ke Smlouvě a (ii) provedení těchto Víceprací. 
V takovém případě Zhotovitel vyúčtuje cenu Víceprací postupem uvedeným výše 
v tomto čl. 4. Na účtování Víceprací nedopadá Cenový limit. 

4.10.6 Pokud dojde k uzavření dodatku Smlouvy o provedení Víceprací, je Zhotovitel povinen 
do 3 (tří) pracovních dnů po provedení předmětných Víceprací předložit Objednateli 
soupis skutečně provedených Víceprací (dále jen „Soupis provedeních Víceprací"). 

Soupis provedených Víceprací musí obsahovat ocenění Víceprací v souladu 
s příslušným dodatkem ke Smlouvě. Pro další postup při uplatnění a·vypořádání výhrad 
Objednatele k Soupisu provedených Víceprací se použijí ustanovení odst. 4. S a odst. 
4.6 výše. 

6 



4.10.7 Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu za provedené Vícepráce po protokolárním 
převzetí Díla. K proplacení řádně vystavené faktury za Vícepráce není sjednána 
pozastávka. Tato faktura má stejné formální náležitosti, jako řádná Faktura a hradí se 
stejným způsobem. 

4.11 Stejný postup jako v případě Víceprací je uplatněn při aplikaci odst. 7 § 222 ZZVZ, kdy je 
předmětem záměna jedné nebo více položek Oceněného výkazu výměr, které nemají vliv na 
změnu ceny Díla. Taková změna se zaznamená do Změnového listu a stane se přílohou 
písemného dodatku Smlouvy. 

s. Předání a převzetí Díla 

5.1 Zhotovitel je povinen po ukončení stavby Dílo, v předepsané a dohodnuté kvalitě, množství a 
bez jakýchkoli faktických či právních vad, protokolárně předat Objednateli a Objednatel se 
zavazuje Dílo převzít. 

5.2 Zhotovitel je povinen protokolárně předat Objednateli dokončené Dílo do termínu uvedeného 
v odst. 3.2.3 této Smlouvy. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele k převzetí dokončeného 
Díla v rámci přejímacího řízení alespoň 2 (dva) pracovní dny před jeho zahájením. V rámci 
přejímacího řízení bude provedena kontrola Díla z hlediska úplnosti, jakosti a funkčnosti Díla. 
Na začátku přejímacího řízení je Zhotovitel povinen předat Objednateli úplnou Dokladovou 
část Díla. Předání Díla bude osvědčeno předávacím protokolem podepsaným Zhotovitelem i 
Objednatelem a tímto okamžikem předání přejde na Objednatele nebezpečí vzniku škody na 
Díle. 

5.3 Předávací protokol bude obsahovat specifikaci Díla, místo a datum jejího předání, jakož i 
výslovné prohlášení Objednatele, zda Dílo přebírá bez výhrad či s výhradami a s uvedením 
takových výhrad. Dílo převezme v místě plnění kontaktní osoba Objednatele, která je uvedená 
v čl. 10 této Smlouvy nebo jím pověřená osoba. 

5.4 Objednatel není povinen Dílo protokolárně převzít dle odst. 5.2 tohoto článku Smlouvy, budou
li na něm v rámci přejímacího řízení zjištěny vady. Objednatel je však povinen Dílo převzít ve 
smyslu § 2628 Občanského zákoníku v takové případě, pokud zjištěné vady budou pouze 
ojedinělými drobnými vadami, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla 
funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují. Smluvními 
stranami však bylo výslovně sjednáno, že Objednatel není povinen Dílo protokolárně převzít, 
nedojde-li ze strany Zhotovitele k předání úplné Dokladové části Díla. Zhotovitel je povinen při 
předání Díla rovněž předat jedno vyhotovení stavebního deníku z průběhu celé stavby Díla. 

S.S V případě nepředvídatelných situací způsobených zásahy vyšší mocí, či v případě prodlení 
způsobeném neposkytnutím včasné součinnosti ze strany Objednatele, se Smluvní strany 
zavazují sjednat prodloužení termínu dokončení Díla o dobu trvání překážky v činnosti formou 
písemného dodatku ke smlouvě. 

6. Záruční podmínky 

6.1 Zhotovitel poskytuje ve smyslu § 2113 a násl. Občanského zákoníku Objednateli záruku za 
jakost Díla spočívající v tom, že Dílo a jeho veškeré součásti bude po celo� dobu záruční doby 
způsobilé ke smluvenému či obvyklému užívání, resp. si zachová smluvené či obvyklé 
vlastnosti. 

6.2 Záruční doba Díla činí 60 (šedesát) měsícú a počíná běžet ode dne . následujícího po 
protokolárním předání Díla. Právo na záruky za jakost je platné za předpokladu dodržení všech 

7 



stanovených pravidel pro údržbu a obsluhu Objednatelem, avšak za podmínky, že Zhotovitel 
poskytnu! Objednateli nejpozději při protokolárním předání Díla veškeré podklady a informace 
potřebné pro řádnou údržbu a obsluhu Díla, resp. všech jeho součástí. Každá prokázaná vada, 
která se projeví během záruční doby, bude odstraněna Zhotovitelem zcela na jeho náklady. 

6.3 Jestliže se v záruční době vyskytnou vady Díla, je Objednatel povinen každé zjištění vady u 
Zhotovitele písemně reklamovat, a to bez zbytečného odkladu po jejím zjištění, nejpozději však 
do konce záruční doby Díla sjednané v odst. 6.2 výše. 

6.4 Zhotovitel dále odpovídá za vady vyskytnuvší se po uplynutí záruční doby, pokud byly 
způsobeny porušením jeho povinností. 

6.5 Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění každé reklamované vady Díla nejpozději do 3 
kalendářních dnů od doručení písemné reklamace vady Díla Zhotoviteli. Má-li vada Díla 
charakter havárie, je Zhotovitel povinen nastoupit k odstranění takové vady do 24 hodin od 
doručení písemné reklamace vady Díla. V případě vad Díla zjištěných při předání Díla běží 
uvedené lhůty od okamžiku uzavření předávacího protokolu o předání Díla. Pokud se 
Zhotovitel ocitne v prodlení s nastoupením k odstranění vady Díla oproti termínům uvedeným 
v tomto odstavci, je Objednatel oprávněn si odstranění vady zajistit sám a náklady mu vzniklé 
na odstranění vady Díla je oprávněn přeúčtovat Zhotoviteli, který je povinen mu tyto náklady 
v celém rozsahu zaplatit do 3 (tří) pracovních dnů od uplatnění jejich úhrady Objednatelem. 

6. 6 Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady Díla do S (pěti) kalendářních dnů od doručení 
písemné reklamace vady Díla Zhotoviteli a v případě reklamovaných vad Díla, mající charakter 
havárie, do 2 (dvou) kalendářních dnů od doručení písemné reklamace Díla. Pokud se 
Zhotovitel octne v prodlení s odstraněním reklamované vady Díla oproti termínům uvedeným 
v tomto odstavci o dobu delší než 15 (patnáct) kalendářních dnů, je Objednatel oprávněn si 
odstranění vady zajistit sám a náklady mu vzniklé na odstranění vady Díla je oprávněn 
přeúčtovat Zhotoviteli, který je povinen mu tyto náklady v celém rozsahu zaplatit do 3 (tří) 
pracovních dnů od uplatnění jejich úhrady Objednatelem. 

7. Práva a povinnosti Smluvních stran, včetně odpovědnosti za škodu a pojištění 

7.1 Objednatel je povinen Zhotoviteli zajistit ke splnění závazku dle čl. 2 této Smlouvy bez 
zbytečného odkladu po jejím podpisu předat Zhotoviteli veškeré věci nezbytné k plnění 
Smlouvy (např. povolení k vjezdu do areálu, kontakty na třetí osoby apod.) a poskytnout 
Zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost. 

7.2 Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu při realizaci Díla, a to dle svého uvážení; 
zpravidla po dohodě se Zhotovitelem. V případě potřeby může Objednatel zajistit nezávislý 
technický dozor za účelem zastupování Objednatele ve věci kontroly plnění závazků 
Zhotovitelem dle čl. 2 této Smlouvy. 

7.3 Zhotovitel je povinen vedle dalších povinností vyplývajících z jiných ustanovení Smlouvy a 
obecně závazných právních předpisů, zejména: 

7.3.1 umožnit oprávněným pracovníků Objednatele, jakož i technickému _dozoru, provádět 
průběžnou kontrolu Díla, včetně provádění zápisů do stavebního deníku a předávat 
Objednateli kopie zápisů; 

7.3.2 uhradit ze svých prostředků veškeré škody, které způsobí svojí činností v souvislosti se 
zhotovením Díla, a to jak na majetku Objednatele, tak i třetím osobám; 

8 



7.3.3 Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se 
s jeho vědomím zdržují na staveništi, a je povinen zabezpečit jejich vybavení 
ochrannými pracovními pomůckami; Zhotovitel se zavazuje vůči Objednateli zajistit 
splnění veškerých povinností vyplývajících z předpisů a norem vztahujících se 
k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví v souvislosti s realizací Díla; Zhotovitel je 
povinen všechny osoby pohybující se na pracovišti proškolit dle zákona č. 262/2006 
Sb. , zákoník práce, části páté, o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci; Zhotovitel se 
dále zavazuje splnit za Objednatele veškeré povinnosti uložené mu zákonem č. 
309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, přičemž plnění těchto povinností je zahrnuto ve smluvní ceně; 

7 .3. 4 Zhotovitel odpovídá za to, že při realizaci Díla nepoužije žádný materiál, o kterém je 
v době jeho užití známo, že je škodlivý; pokud tak Zhotovitel učiní, je povinen na 
písemné vyzvání Objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím 
spojené nese Zhotovitel; stejně tak Zhotovitel odpovídá za to, že k realizaci Díla 
nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití 
nezbytná podle příslušných předpisů; 

7 . 3. 5  Zhotovitel při provádění Díla provede všechna potřebná organizační, technická event. 
technologická a bezpečnostní opatření pro řádné zabezpečení prací a stavby včetně 
míst dotčených stavbou; 

7.3. 6 Zhotovitel zajistí a provede všechny nutné zkoušky dle ČSN, event. jiných norem 
vztahujících se prováděnému Dílu, všechny atesty a doklady o požadovaných 
vlastnostech výrobků ke kolaudaci, a revizi veškerých elektrických zařízení; všechny 
atesty, doklady a protokoly budou součástí Dokladové části Díla; 

7 .3. 7 Zhotovitel provede o provádění Díla stavební deník, který bude v pracovní dobu 
k dispozici k nahlédnutí Objednateli. 

7. 4 Porušení všech povinností dle výše uvedeného bodu 7. 3 této Smlouvy je považováno za 
podstatné porušení Smlouvy. 

7. 5 Zhotovitel je dále povinen v souvislosti se skutečností, že místem plnění je areál Zoo Praha, 
důsledně dodržovat následující: 

7. 5.1 v rámci plnění Smlouvy nesmí vstupovat mimo volné plochy areálu (do výběhů, 
bezprostředního okolí výběhů, provozních částí areálu aj.), vyjma po předchozí dohodě 
s odpovědnou osobou za daný zoologický úsek a po předchozím informování osoby 
Objednatelem pověřené přejímat předmět plnění stanovené v čl. 10 této Smlouvy; 

7.5.2 Zhotovitel se zavazuje dodržet při plnění Smlouvy veškeré podmínky a připomínky 
vyplývající z provozu zoologické zahrady; zejména je povinen neomezovat nad nutnou 
míru provoz Objednatelem provozované zoologické zahrady; pokud nesplněním 
těchto podmínek vznikne Objednateli škoda, hradí ji Zhotovitel v plném rozsahu; tuto 
povinnost nemá, prokáže-li, že škodě nemohl zabránit ani v případě vynaložení veškeré 
možné péče, kterou na něm lze spravedlivě požadovat; 

7. 5. 3 Všichni pracovníci Zhotovitele, kteří pracují v areálu Zoologické za.hrady hL m. Prahy, 
jakož i třetí osoby podílející se na provedení plnění v areálu Zoo Praha, jsou povinni 

9 



zachovávat ustanovení vnitřních norem Zoologické zahrady hl. m. Prahy, týkající se 
oblasti bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, požární ochrany, ostrahy majetku 
a způsobu pohybu po areálu zoologické zahrady. Vnitřní předpis Zoo Praha, podepsaný 
Zhotovitelem je přílohou č. 3 této Smlouvy. 

7.6 Zhotovitel je oprávněn zadat část plnění Díla poddodavateli. I v tomto případě je však jediným 
garantem plnění této Smlouvy Zhotovitel a na jeho vrub budou řešeny veškeré záruky a sankce. 
Zhotovitel zodpovídá i za škodu na Díle způsobenou činností těch, kteří pro něj Dílo a s tím 
související činnosti provádějí. Seznam poddodavatelů je přílohou č. 4 této Smlouvy. 
Poddodavatelem ve smyslu této Smlouvy může být právnická osoba, ale i fyzická osoba, 
pracující samostatně na své IČ. 

7.6.1 Zhotovitel se zavazuje oznámit Objednateli každou změnu poddodavatele oproti 
seznamu poddodavatelů; a to minimálně 1 týden před nástupem takového 
poddodavatele na staveniště; 

7.6.2 Pokud se na staveništi budou vyskytovat poddodavatelé, platí pro Zhotovitele stejné 
povinnosti, jaké jsou uvedeny v odst. 7.3.3; 

7. 6.3 Poddodavatele, jehož prostřednictvím Zhotovitel splnil kvalifikaci v předmětném 
zadávacím řízení veřejné zakázky, je možné nahradit pouze poddodavatelem, který 
splňuje kvalifikaci ve stejném rozsahu, v jakém původní poddodavatel splnil za 
Zhotovitele kvalifikaci v předmětném zadávacím řízení. 

7.7 Před zahájením prací zabezpečí Zhotovitel případné vytyčení veškerých inženýrských sítí a 
zajistí jejich řádnou ochranu v průběhu stavebních prací a splnění podmínek stanovených 
správci inženýrských sítí. Pokud dojde k protokolárnímu předání a zpětnému převzetí jejich 
správci, budou protokoly součástí Dokladové části Díla. 

7.8 Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na staveništi a je povinen na své náklady 
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Totéž se týká zamezení znečisťování 
prostor mimo staveniště vlivem činností Zhotovitele. Zhotovitel je povinen s odpady 
vznikajícími při provádění Díla nakládat pouze způsobem stanoveným zákonem č. 185/2001 
Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, a prováděcími předpisy, a zajistit 
likvidaci odpadů v souladu s nimi. Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů 
vzniklých z jeho činnosti a vést evidenci o způsobu jejich likvidace. Tato evidence bude součástí 
Dokladové části Díla. 

7.9 Za podstatné porušení této Smlouvy bude považováno nedodání i jednotlivých částí Díla 
v odpovídající kvalitě. 

7.10 Zhotovitel zajišťuje komplexní zabezpečení stavby a do doby jejího protokolárního předání 
Objednateli nese odpovědnost za škody na zhotovovaném Díle, na majetku Objednatele a za 
škody způsobené třetím osobám. Zhotovitel odpovídá i za škodu na Díle způsobenou činností 
těch, kteří pro něj Dílo, a s tím související činnosti, provádějí. Škody, které Zhotovitel způsobí 
svým opomenutím, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících z obecně závazných 
právních předpisů, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této Smlouvy, je 
povinen bez zbytečného odkladu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. 

7.11  Zhotovitel prohlašuje, že má ke dni uzavření této Smlouvy uzavřené platné a účinné profesní 
odpovědnosti u Generali České Pojišťovny, a. s. , pojistnou smlouvou č. 2965364108 za škodu 
způsobenou třetím osobám při výkonu povolání s pojistným limitem minimálně ve výš 500.000 

Kč (pět set tisíc korun českých). Toto pojištění se Zhotovitel zavazuje udržovat v účinnosti po 

10 



celou dobu zhotovování Díla dle smlouvy. Porušení této povinnosti je považováno za podstatné 
porušení Smlouvy. 

7.12 Zhotovitel se zavazuje předložit Objednateli na jeho žádost originál pojistné smlouvy k 
nahlédnutí, případně také předložit příslušné a aktuální znění všeobecných pojistných 
podmínek k předmětné smlouvě. Kopie pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu byla 
Zhotovitelem doložena v jeho nabídce v předmětném zadávacím řízení a poté ověřena v rámci 
součinnosti před uzavřením Smlouvy v souladu s požadavkem Objednatele uvedeném 
v zadávací dokumentaci veřejné zakázky. Kopie této pojistné smlouvy je přílohou č. S této 
Smlouvy. 

8. Mlčenlivost 

8.1 Zhotovitel se zavazuje během plnění této Smlouvy, i po uplynutí doby, na kterou je tato 
Smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozví od 
Objednatele v souvislosti s jejím plněním. Tato povinnost zavazuje zmocněnce, zaměstnance 
nebo jiné spolupracovníky Zhotovitele, kteří se podílejí na plnění této Smlouvy. Tím není 
dotčena možnost Zhotovitel uvádět činnost podle této Smlouvy jako svou referenci ve svých 
nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném Objednatelem či 
organizátorem konkrétního výběrového nebo zadávacího řízení. 

8.2 Zhotovitel se zavazuje uchovávat v přísné důvěrnosti veškeré informace, dokumentaci a 
materiály dodané nebo přijaté v jakékoli formě nebo poskytnuté a dané k dispozici 
Objednatelem. 

8.3 Zhotovitel se zavazuje uhradit Objednateli či třetí straně, kterou porušením povinnosti 
mlčenlivosti nebo jiné své povinnosti v tomto článku uvedené poškodí, veškeré škody tímto 
porušením způsobené. Povinnosti Zhotovitel vyplývající z ustanovení příslušných právních 
předpisů o ochraně utajovaných informací nejsou ustanoveními tohoto článku dotčeny. 

9. Smluvní pokuty 

9.1 V případě prodlení Zhotovitele se splněním povinnosti k dokončení a předání Díla oproti 
termínu uvedenou v čl. 3 odst. 3.2 bodě 3.2.3 této Smlouvy je Zhotovitel povinen hradit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové sumy jednotkových cen Díla, uvedené 
včetně DPH v ustanovení čl. 4. odst. 4.1 bodě 4.1.3 této Smlouvy, a to za každý i započatý den 
prodlení. 

9.2 V případě prodlení Zhotovitele se splněním povinnosti k odstranění každé jednotlivé vady Díla 
oproti termínu uvedenému v čl. 6 této smlouvy je Zhotovitel povinen hradit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč, a to za každý den takového prodlení. 

9.3 Pro případ porušení jiné povinnosti Zhotovitele se sjednává právo Objednatele požadovat po 
Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 0,1% z celkové sumy jednotkových cen Díla, uvedené 
včetně DPH v ustanovení čl. 4. odst. 4.1 bodě 4.1.3 této Smlouvy, a to za každý den, v němž 
každý jednotlivý případ takového porušení bude trvat. 

9.4 V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny Díla, resp. její části, je Zhotovitel oprávněn 
požadovat zaplacení zákonného úroku z prodlení za každý den prodlení.· 

11 



9.5 Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení podle tohoto článku 8 Smlouvy 
vzniká oprávněné Smluvní straně prvním dnem následujícím po marném uplynutí doby 
stanovené k plnění nebo dnem následujícím po porušení povinnosti druhou Smluvní stranou. 

9.6 Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů po obdržení písemné výzvy oprávněné Smluvní strany 
k jejímu zaplacení na adresu sídla povinné Smluvní strany. 

9.7 Sjednáním ani uhrazením smluvních pokut není dotčeno právo Objednatele na náhradu 
případně vzniklé škody v jejím plném rozsahu. Právo na úhradu smluvní pokuty vzniklé dle této 
smlouvy není podmíněno vznikem škody. 

9.8 Smluvní strany se zprošťují veškeré odpovědnosti za nesplnění svých povinností z této Smlouvy 
po dobu trvání prokazatelné vyšší moci. Za vyšší moc je ve smyslu této Smlouvy považována 
každá událost nezávislá na vůli smluvních stran, která znemožňuje plnění smluvních závazků a 
kterou nebylo možno předvídat v době uzavření této Smlouvy, včetně případných opatření 
vlády ČR nebo ministerstev ČR. O vzniku a ukončení vyšší moci se budou Smluvní strany 
vzájemně písemně informovat nejpozději do S (pěti) kalendářních dnů od vzniku vyšší moci. Po 
dobu trvání prokazatelné vyšší moci se plnění závazků dle této Smlouvy pozastavuje do doby 
ukončení vyšší moci, popř. odstranění jejích následků, kdy se obě Smluvní strany dohodnou 
písemně na případné změně některých ustanovení této Smlouvy. 

9.9 Za porušení mlčenlivosti specifikované v čl. 8 této Smlouvy je Zhotovitel povinen uhradit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení 
povinnosti. 

10. Odstoupení od smlouvy 

10.1 Od této Smlouvy může kterákoli Smluvní strana odstoupit, byla-li Smlouva porušena 
podstatným způsobem druhou Smluvní stranou. Za podstatné porušení je ze strany Zhotovitele 
považováno zejména prodlení s plněním některých z postupových termínů uvedených 
v Harmonogramu o dobu delší než 15 (patnáct) dnů, nebo pokud je Zhotovitel v prodlení se 
splněním povinnosti k dokončení a předání Díla Objednateli o dobu delší než 30 (třicet) dnů 
oproti termínu stanovenému v čl. 3 odst. 3.2 bodě 3. 2.3 této Smlouvy. Za podstatné porušení 
smlouvy ze strany Objednatele se považuje prodlení s úhradou Faktury oproti splatnosti 
sjednané v čl. 4 odst. 4.8 po dobu delší než 30 (třicet) dnů. Účinky odstoupení od Smlouvy 
nastávají dnem, kdy je písemné odstoupení doručeno druhé Smluvní straně. 

10.2 Objednatel je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že Zhotovitel je v úpadku, 
probíhá vůči němu insolvenční řízení, na majetek Zhotovitele byl prohlášen konkurz anebo i v 
případě, že insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek Zhotovitele nepostačuje k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení. Rovněž pak v případě, kdy Zhotovitel vstoupí do likvidace. 

10.3 Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud Zhotovitel v průběhu provádění Díla 
přestane splňovat základní a profesní způsobilost požadovanou v předmětném zadávacím 
řízení veřejné zakázky. 

10.4 Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě nepřidělení dostatečných finančních 
prostředků k úhradě ceny Díla ze strany zřizovatele Objednatele, tj. hlavního města Prahy. 

12 



10. 5 Odstou pením od sm louvy nen í  dotčena povinnost Zhotovite le  n a  zap l acen í  sjednaných 
sm l uvn ích pokut a dobu do nabytí úč innosti odstoupení od Smlouvy, jakož i na  pov innost 
Zhotovite l e  uh rad it Objednate l i  veškerou majetkovou újmu ,  jež O bjednate l i  vzn ik l a  v důs l edku 
nep lněn í  jeho závazků ze Sm l ouvy či závazků vyplývaj ících ze  zákona .  

11. Kontaktní osoby 

11 . 1 

E-ma i l :  nebo j í  pověřená  osoba. 

1 1 . 2  Kontaktn í  osobou od ovědnou z a  Zhotovite le ve všech zá lež itostech je pan 
Mobi l n í  te l efon :  
E-ma i l :  

1 1 . 3  O př ípadných změnách kontaktn ích osob m usí  být vždy písemně informována d ruhá  Sm l uvní  
strana .  

12. Závěrečná ustanovení 

12. 1 Zhotovite l nen í  oprávněn postoup it, převést an i  zastavit jakákol i  p ráva n ebo poh ledávky 
vyplývaj ící z této Sm louvy na třetí osobu bez p ředchozího p ísemného sou h lasu Objednatele .  
Tato Sm l ouva je závazná rovněž pro právní nástupce Sm luvn ích stran .  

12 . 2 Zhotovite l bere na  vědomí, že Objednatel je vázán zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštn ích 
podm ínkách úči nnost i některých sm luv, uveřejňování těchto sm l uv  a o registru sm l uv, a 
sou h las í  s t ím,  že Objednatel zajistí zveřejnění  celého textu sm louvy, př ípadně jej ich dodatků, 
v registru sm l uv .  Sm l uvn í  strany souh las í  se zveřejněním této Sm louvy v p l ném rozsahu včetně 
osobních · ú dajů ve Sm louvě obsažených či poskytn utím i nformace třetím osobám o této 
Sm louvě či podstatných částech této sm louvy za podmínek definovaných zákonem č. 106/1999 
Sb . ,  o svobodném přístu pu  k i nformacím, ve znění  a ktuá l n ím ke dni požadavku na  i nfo rmace či 
zveřejněn í, a rovněž proh l ašují, že n ic z obsahu  této Smlouvy nepovažuj í  za o bchodn í  tajemství. 

12 .3  Zhotovite l s i  je  vědom, že je pod le  u stanoven í § 2 p ísm .  e )  zákona  č. 3 20/2001 Sb . ,  o finančn í  
kontro l e  ve veřejné správě a o změně některých zákonů ( zákon o fi nančn í  kontro l e) , ve zněn í  
pozdějš ích před p isů ,  povi nen spo l u působ it p ři výkon u  fin ančn í  kontro ly  prováděné v 
souvis losti s úh radou z bož í  nebo s l u žeb z veřejných výdajů .  Zhotovite l se zavazuje k u chování  
ú četn ích záznamů a da lš ích re levantn ích podk ladů souvisej ících s dodávkou d l e  p l atných 
p rávn ích před pis ů .  

1 2 . 4  Právn í  vztahy sm louvou neupravené č i  u pravené jen částečně se říd í obecně p l atným i p rávn ími  
p ředp isy České repub l i ky, p ředn ostně  přís l u šným i u stanoven ím i Občanského zákon íku . 

12 .5  Sm l uvn í strany se zavazuj í  pokus it se vyřeš it sm írnou cestou jakýko l i  spor, sporný ná rok  nebo 
spornou otázku vzn ik lou  v souvis l osti s touto Sm louvo u  (včetně otázek týkaj ících se její 
p latnosti , ú č innosti a výk ladu ) . Nepovede- l i tento postup k vyřešen í  sporu, bude spor 
rozhodován obecným i soudy v sou ladu se zákonem č. 99/1963 Sb . ,  občanský soudn í  řád, ve 
znění  pozdějš ích p ředp i sů .  

12 .6  J e- l i  některé ustanoven í  této sm louvy nep latné, neucmne, c1 n evymahatelné, bude  tato 
sm louva p latit ve všech ostatn ích ustanoven ích,  nevyplývá- l i  "Z obsahu a povahy sm louvy, že 

13 



toto ustanovení nelze oddělit. Smluvní strany se zavazují nahradit toto neplatné, neúčinné či 
nevymahatelné ustanovení ustanovením bezvadným, které je svým obsahem tomuto 
neplatnému, neúčinnému či nevymahatelnému ustanovení nejbližší. 

12.4 Veškeré změny této Smlouvy je možno činit jen v písemné formě, a to vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými oběma Smluvními stranami. 

12. 7 Tato Smlouva byla vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží 
po 2 (dvou) stejnopisech. 

12.8 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních stran. Tato Smlouva, 
nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Realizace plnění je tedy možná až 
od data účinnosti Smlouvy. 

12.9 Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně a vážně, nikoliv v tísni 
a za nápadně nevýhodných podmínek, že považuje obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný 
a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy rozhodující. 

12.10 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1: 
Příloha č. 2: 
Příloha č. 3: 
Příloha č. 4: 
Příloha č. S: 

Oceněný výkaz výměr 
Harmonogram 
Vnitřní předpis Zoo Praha (BOZP) 
Seznam Poddodavatelů  
Kopie pojištění Zhotovitele 

2 4 -09· 2020 V Praze dne ... .. ... . . .. .  . 

Za Objedna 

Mgr. Mirosl 
ředitel Zoologické zahrady hl. 

14 

fo. q 1020 V Praze dne ............. . 



REKAPITU LACE STAVBY 
'Kód : 1 24/2020 
Stavba : Rekonstrukce půdy na Statku 

/ KSO: 
M í sto : Zoologická zahrada h l ,  m. Prahy, U Trojského zámku 

Zadavate l :  
H lavní město Praha , Mar iánské náměstí 2/2 , Staré M 

Zhotov i te l :  

Projektant : 
ARW pb , s . r .o .  

Zpracovate l :  

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum :  

IČ :  
D IČ :  

IČ :  
D IČ :  
IČ :  
D IČ :  

IČ :  
D IČ :  

1 8 . 5 . 2020 

0 1 890000 
CZ8604200451  

Náklady z rozpočtů 478 493 , 5 1  
Ostatn í  náklady z e  souhrnného l i stu 0 , 00 

Cena bez DPH 478 493,51 

OPI- základn í  
sn í žená 

:azba daně 
2 1 ,00% 
1 5 ,00% 

Základ daně 
478 493,51  

0,00 

Výše daně 
1 00 483,64 

0,00 
· · · ·· •·· · •··· .. . ....... -...... --�·-----�------------·--------------------------� 
Cena s DPH v CZK 578 977 , 1 5  

Projektant Zpracovatel 

. P.él.t.u.rn . .  a . . P.<?.�.P. i� :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  , . . . . . . . . . . . . . . .  Rél.�_í_�k.9. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . .  .P..�l!-!.rn.él.P.?.�P.i.\r . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . .  , . . . . . . . . . . . . . .. . . . . .  -�-�.?;!!.k.I?. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Objednavatel Zhotovitel 

. P.él.t.u.rn .. a . .  P.<?.d.P.i�: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Rél:Z).tk.9. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  R.�!.l:'.rn. él.P.?.�P.i.?. : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  -�-1?.?;i!.�<? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . 

Strana 1 z 2 



REKAPITU LACE O BJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

/
Kód : 

Stavba : 

Místo :  

Zadavate l :  
Zhotovite l :  

1 24/2020 

Rekonstrukce půdy na Statku 

Zoologická zahrada h l .  m .  Prahy, U Trojského zámku Datu m :  

Hlavn i město Praha, Mariánské náměstí 2/2 , Staré M P rojektant: 
Zpracovate l :  

1 8 . 5 . 2020 

ARW pb, s . r .o .  

.- -----· · ·�- ·--------------------·------------· ---------
Kód 

1 )  Náklady z rozpočtů 

01  ASŘ 
ELE 

Popis 

02 
VORN Vedlejší  a ostatní rozpočtové náklady 

2) Ostatn í  náklady ze souhrnného l istu 

Cel kové náklady za stavbu 1 )  + 2) 

Strana 2 z 2 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

478 493 ,51 578 977, 1 5  

393 433, 1 9  476 054, 1 6  

6 2  960 ,32 76 1 8 1 ,99 

22 1 00 ,00 26 74 1 , 00 

0,00 0,00 

478 493 ,51 578 977, 1 5  

., 



KRYCÍ L IST SOU PISU PRACÍ 

Stavba : 
Rekonstrukce půdy na Statku 

Objekt :  
01 - ASŘ 

KSO:  
M ísto : Zoolog i cká zahrada h l .  m .  P rahy ,  U Trojské ho zámku 

Zadavatel : 

H l avn í  město Praha ,  Ma riá nské náměstí 2/2 , Sta ré M 

Zhotov ite l :  

Projektant :  
ARW pb, s . r .o .  

Zpracovate l :  

-
Poznám ka :  

Nák lady z rozpočtu 
Ostatn í nák l ady 

Cena bez DPH 

OPI- zák lad n í  
sn ížená 

·--~ --··--~�~----�--

: cena s DPH 

··········-~·•--,.·--------·,-·--·�--
Projektant 

. .  Datum_  a _podpjs : ""' -----���-

Objednavate l 

Zák lad daně 
393 433 , 1 9  

0 ,00 

Strana 1 z 1 2  

v CZK 

Zpracovate l 

Zhotovite l 

CC-CZ: 
Datu m :  

IČ : 

D IČ : 

IČ : 
D IČ :  

IČ : 
D IČ : 

IČ : 

D IČ : 

Sazba daně  
2 1 ,00% 
1 5 ,00% 

1 8 . 5 . 2020 

0 1 890000 

CZ8604200451 

393 433 , 1 9 
0 ,00 

393 433, 1 9  

Výše daně 
82 620 ,97 

0 ,00 

476 054, 1 6 

Razítko 

-



Datum a �qdeis :  Razítko 

Strana 2 z 1 2  



REKAPITULACE ČLENĚNÍ  SOUPISU PRACÍ 

/ Stavba : 
Rekonstrukce půdy na Statku 

Objekt : 
01  - ASŘ 

M ísto : 

Zadavatel : 
Zhotovi te l :  

Kód d ílu - Popis 

Zoolog i cká zah rada h l .  m. P rahy ,  U Trojského zámku 

H lavn í město P raha ,  Ma ri ánské náměstí 2/2 , Sta ré M 

1 )  Nák lady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úp ravy povrchů ,  pod lahy a osazován í  výp l n í  

9 - Ostatn í  konstrukce a p ráce , bou rán í  

Datum :  

Projektant :  
Zpracovate l :  

1 8 . 5 . 2020 

ARW b, s . r .o .  

Cena celkem [CZK] 

393 433 , 1 9 

1 1 9 971 ,97 

52 380 , 1 8 

44 354 ,53 
-.. ��--------------------------------------� 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesu n  hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

762 - Konstru kce tesařské 

763 - Konstrukce suché výstavby 

764 - Konstru kce k lemp ířské 

765 - Kryti na  sk ládaná  

766 - Konstrukce truh lá řské 

767 - Konstru kce zámečn ické 

776 - Pod lahy povla kové ·-------· 
777 - Pod lahy l i té 

··-�-�~----·-----�---------� 

783 - Dokončovac í  p ráce - nátěry 

784 - Dokončovac í  práce - malby a tapety 

2) Ostatn í  nák lady 

Celkové náklady za stavbu 1 )  + 2) 

Strana 3 z 1 2  

1 8  369 ,98 

4 867,28 

273 461 ,22 

5 746,90 

1 1 9  07 1 , 82 

551 ,00 

2 1 1 1 ,49 

75 747,45 

64 ,44 

1 645,46 

32 581 ,62 

1 3  626 ,89 

22 3 1 4 , 1 5 

0,00 

393 433 , 1 9  



SOUPIS PRACÍ 

Stavba : 
Rekonstrukce půdy na Statku 

Objekt: 
01 - ASŘ 

M ísto :  

Zadavatel : 

Zoo log i cká zahrada h l .  m .  P rahy ,  U Trojského zá mku 

H lavn í město P ra h a ,  M a ri á nské náměstí 2/2 , Sta ré M 
Zhotovite l : 

j PČ Ty 
: p 

Kód Popis 

Náklady soupisu ce l kem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

MJ Množstv í  

Datu m :  

Projektant :  
Zpracovate l :  

J . cena [CZK] 

1 8 . 5 . 2020 

ARW pb ,  s . r .o .  

Cena celkem 
[CZK] 

393 433 , 1 9 

1 1 9 971 ,97 

,,,. .,_,_l?.. _ _  . ,  ... . .9,,m,.mm,--,,,,..,,..,,,,,..,,.Q.er�_yy,.,20"'..:,�b..9iJ�Od lal!}'. a osazován í Vý.f>l� í �-.,..,. , 52 380 , 'Ll:L., 
( 1 j K i 6 1 2 1 4200 1 tot�že� í vni třn ích stěn s�lovlákn itým pletivem \ m2 

i 
97 , 8 1 5 

Í 
200 , 00 ! 1 9  563 ,0 0  : 

. .... ,,,,;.w.w, ·-�--... �--,.., vm-~��tlacen.vm,.cto tenl5-0v.r,stve hmoty ,____ � -�---- , ------·-=~---· - , --.�v---•---v.w�--� ,,,· 
PP 

vv 

vv 

Potažen i  vnitřn ích stěn sklovlákn itým plet ivem vtlačeným do 
tenkovrstvé hmoty 
PŮVODN [  MALBY POECHÁVANÝCH STÉN 
(5 ,942+0 ,6+5 ,942+ 1 ,95+2 ,68+2,68+ 1 + 1  +2 ,25+2+2,88+5 
+0,64 )*2 ,8 97, 8 1 5 

VV Součet 97, 8 1 5  
i 2 j K : 6 1 23 1 1 1 3 1 !'otažen í vnitřn ích stěn vápenným štukem . 

j m2 j 97 8 1 5 j 1 28 00 : 1 2 52 0 32 j 
:.��' ___ :,�w _____ ,..,,,,,.�1loušt'.k1t...do,,3,mm ·-----· .L..,,,,,_J 

' 
_L__-�----' _, __________ :._�,J 

PP Potažen i  vn i třn ích stěn vápenným štukem t loušťky do 3 mm 

j ;·---:-K'""i-5-3-1~3-1 -1 1 1 5  : Mazan ina ti dÓ 80 m m  z betonu prostého bez m3 T 0 ,240 j 
= . . . . . . : . . . ... . .... . .  : .... ·- •-- - ----l· ..,4y_.Ý..š�n��-h,n.ár.oků.11a...or.oslle.di..Jl_C-2,Q/2.5 ________ , ____ i -· 

pp 

vv 
vv 

Mazan ina ti do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na  prostřed i tř. C 20/25 
DOPLN ÉN [  PO SONDÁCH 
4*0 ,06 0 ,240 

vv ·----· Součet 0 , 240 

3 740 , 00 ! 897,60 : 
,,, __ .,..,,_..,.... ......... ......... 

, 4 i K ' 631 3 1 9 1 7 1  j Příplatek k mazanině ti do 80 mm za stržen í j m3 j 0 ,240 j 285, 00 j 68 ,40 i 
. .  ,. .. l,.w .. ,.' . . . . .,, ____________ ............;..oy1..c.bu..s.o..odoLv.rs..ticit . .nř.eli.vJoteo.ifil,\t,�tu.ta,_,J ____ J_�-- .;.,..· ____ -v ___ ...,.:., __ ,.. ______ _ 

pp 

: 6 __ : _K j 63 1 36202 1  
PP 
vv 

PP 

vv 

Příplatek k mazani ně ti do 80 mm za stržení  povrch u spodn í  

1 95 ,00  f 
Příplatek k mazan ině ti do 80 mm za p los.,�u do 5 m2 

i Výztuž mazan in svařovanými  s í!?mi _K_ar_i _____ , t _____ j ___ o_, 0_2_1_"",,.,í ___ 3_o_o_o_o ._o_o_,,i ___ _ 
Výztuž mazan i n  svařovanými s ítěm i  Kari 
4*0 ,00485*1 , 1 

Vyrovnávací cementový potěr ti do 30 mm ze suchých směs i 
provedený v p loše 
"P"  1 0+ 1 5,63+2 1 , 79 

0 ,02 1 

47 ,420 
vv Součet 47,420 

�v 46 ,80 1 

---630,Óo : 
--•._......,.,,.. .. .,.n• 

i 8 I K ! 635 1 1 1 42 1 . R0 1 1 Doplněn í násypů pod pod lahy, mazan iny a m3 0 ,560 Í 1 .250, 00 j 700 , 00 : 
:.v�,,,,;.,,.,,,,,,:__.__.,,, .. ,,_,,,�-----i.dlažmul.ů.Y..O.dním..i:á.S..ll.Oem..o.Lole.s,2...m.2.,_ __ � ·----- ,_J__ ---·--------��-------w · 

pp 

vv 
vv 

Dopl něni  násypů pod pod lahy,  mazaniny a d lažby původn ím 
zásypem pi přes 2 m2 
DOPLN ÉN [  PO SONDÁCH 
4*0 , 1 4 

VV Součet 

i 9 ) K ! 6429421 1 1 . R0 1 j Osazován í zárubn í nebo rámů dveřn ích 
=w--... i,, .. _ .. L_.v _____________ �LkíJ.!,tQ,Y..\l.C.b..d.o.,.2.5. m2 zabetono.v..ánJm 

pp 
Osazován í  zárubni  nebo rám ů  dveřn ích kovových do 2 ,5  m2 
zabetonován ím 

Strana 4 z 1 2  

kus 

0, 560 
0 , 560 

:, ..,,.,..,..,...�.,,.,,.,..,.....,.______ 
-�--� ......... .,,.,r.-.,-. ...  -......... � 

1 , 0 0 0  [ ___ 2_79_,_oo_· __ l ____ 27_9_,o_o . j 



�-�-----------------------------------------.........., ' Ty Cena celkem : PČ Kód Popis MJ Množství J .cena [CZK] p [CZK] 
VV "D 1 P" 1 1 ,000 
vv Součet 1 ,000 

)1�
-
-: �-5-5;;� 384.R01 : zárubeň ocelo�á pro bě!�é �dění a_pórobeton i kus 1 , 000 l 1 410, 00 [ 1 4 10, 00 I 

=··-·"'"'"'·"'"~·•;v.•.,·,,.-.w.•.•~·="""'"�'-·'·.tiQ).eJtAf.OJ.fJ.YAJJ[)O,JJQYWJfUldfJ�---·~---~L,_-, .. ,,..;,... __ =_!,.,_____ ,..,,,,.,,,...L =- � 

pp zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 1 50 levá/pravá 
800, požárně odolná 

o 9 Ostatn í konstrukce a práce, bourá n í  44 354,53 
, 1 1  ) K : 900R00 1 ) Odstavení  stavebního rumu a prken z j soub : 1 ,000 i 3 500 ,00 [ 3 500 ,00 i 
:,,,,._.,,�,,.--.-L-------:..o�_d.env..ch..s..ond_,-----------·---;-__or........,.: _____ ,,..,,., _______ ...,.;,,1 ____ --� 

PP Odstaveni stavebního rumu a prken z provedených sond 

pp 
vv 
vv 
vv 

f"'13·-! K j 900R003 
pp 
vv 
vv 
vv 

I 1 4 : K : 949 1 0 1 1 1 1  
: ............. : .......... ... 

pp 

Dodávka a montáž difuzní folie stěn 
"S 1 "  10 ,676+1 1 ,507 22, 1 83 
"S2" 22,93+54,006 76,936 
Součet 99, 1 1 9  -----------------
: Dodávka a montáž d ifuzn í  folie stropu m2 44,890 [ 85 ,00 ! 

_____________________________ ...,,.. ________ .,, 
Dodávka a montáž difuzní fol ie stropu 
"S2" 38,5 
"S3" 6,39 
Součet 
: Lešení pomocné pro objekty pozemn ích staveb , m2 
'_s.Je.š.eňmro,u...oo.dla.hnu..lt...doJ...9Jn_zatJie.nLdo ______ ..i.. __ 
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou 
podlahou v do 1 ,9 m zatížení do 1 50 kg/m2 

38,500 
6,390 

44,890 
l 

68,500 l 

3 8 1 5��5 ) 

3 294,85 i 

[!� .. L .. K : 949_1_1_1 _1 1=�-------.
-

----...,,,j-=����
-
g-e_n_, _re_íl'i_1<_é_ITT>_�_ �

2

_-ov_
v
'.:1

ó

'truo_iKo
v

i_
v
_e_n_

o
-_v __ ""!"'"s_a_d_a_,l __ 1_0_, o_o_o,..,! ______ 2_2,..4_, o_o,J,) ____ 2_2_40_._o_o _) 

PP Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1 ,2 m ,. .• . •,.w;-·····------··,--·-···""·"'-�-----·-------------nvróííTi'irit:išl�"í'ff7�T'i1<mtíKMoveff<51mf:rKff
vMcfV""""',----,---·-----r--�·-~=T"··-------·�-------··--, 

: 1 6 : K , 9491 1 1 1 1 2  : : sada : 6 ,ooo i 31 5 ,00 i 1 890 ,00 : 
• •••·•·•wN.•,••••w"•• W.WN,w.wm_,.w_,_,,.....�• nr, ;1..Q_..m ,,.. _ _.,,,.,,,,...w, __ """" .,_,,, ' •_......__,_ __ ,.._, -==~------""• .•.wwwm,..•-~-w~ v' 

- ------.. �p _____ 
Montáž lešení lehkého kazového trubkového v do 1 ,9 m 

i 1 7  : K j 95290 1 1 1 1  yyčištěn í budov bytové a občanské výstavby 1 0B,00 j 5 1 21 ,36 ! 
:. ,,. . . . .  ' .,., . . /--------·--------,..,..i.nř.im .. c.e __ oo.dJa.tL.d.oA.lll __________________________ _ 

l 
m2 47,420 i 

pp 

vv 

i 1 8  i K ! 95394321 1 

pp 

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m 
10+1 5,63+21 ,79 

j Osazování  hasicího přístroje 

přistroj hasicí ruční - hasicí schopnost 34A 

47,420 
kus 1 ,000 Í 200,00 j 200,00 

:_20_ l _ _ K 1 968062244 : Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých m2 l · . 0 , 320 i 209,00 ! 66,88 i 
, Y.č.eJn.ě...kř.í.de.Loldo.J...m,..2 ___ ·--------.....:..-........ ---....:..-------------

pp vybouráni dřevěných rámů oken jednoduchých včetně křídel 
pi do 1 m2 

vv 0,8*0,4 0,320 
vv Součet 0,320 ,· · ·-- · ·· ·,· · . . . , ... ��-----------�,-vylloOFal'iTT<'.iVé5Wčfí1'.ívm'ITT6"fí2ID'ffi'i1f-píťf6'2-- i 

: __ 2_1„L�- : ?,68_07�
-
��-� l.,,.,."-'-_____ Y ___ 

1 
____ 

1 
___ ......... _m_2 _ __,_ __ 1_._57_6...:j ......... ____ 2_9_3_,o_o...,.\ ____ 4_6_1_,7,..._,7 j 

pp 
vv 
vv .w,.---,,..-------• 

l _22 i_ K ,]_9780 1 1 1 9 1  

pp 

vv 
vv 
vv 

Vybourání kovových dveřních zárubní pi do 2 m2 
0,8*1 ,97 
Součet 
! Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
lYil.o.e.n.o.oo.mentm:á.om.í.t.kY. stro.oů .... ll •. rn.�a.l.lu..d.o 

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové 
omítky stropů v rozsahu do 100 % 
OTLUČENI STÁVAJ ICICH OMITEK NA BEDNÉNI  - S2 
"STROPY" 
38,5 

VV Součet ----· 
: 23 ! K j 97801 31 9 1  j Otlučení (osekán í) vnitřn í vápenné nebo 

m2 

1 ,576 
1 , 576 

38.500 I 

38,500 
38,500 

: ___ ...,_,.L __ ,.,,L,, .••.. , .... ,�..., ...... ..,, _____ .J..:dm.ru:J.tl@m.en.tolt..é.,..Q�Y......s.tě.n...v...oz.s.at1u. .. d . .Q 
m2 76,936 / ,--,..,.,...�---- · -•.w-

pp 

vv 
vv 
vv 

Otlučeni (osekáni) vnitřní vápenné nebo vápenocementové 
omítky stěn v rozsahu do 1 00 % 
OTLUČENI STÁVAJICICH OMITEK NA BEDNÉNI - S2 
"STÉNY" 
(6+ 1 ,95+2,2+3,35)*1 

Strana 5 z 12 

1 3, 500 

1 03.oo I 3 965,50 :  

90 ,00 [ 6 924,24 j 
·~----=iv.,.,.. . ..,...., .. .i,,..... • ..,....v,v.,.,....-...,,..,...--.-,=,· ·.v ...... : 



Popis MJ Množství J .cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] ---------------

vv 

vv 

vv 
vv 

vv 
vv 
vv 

vv 
vv 
vv 

D 997 

8,2*1 , 1 5  
Mezisoučet 
"ŠIKMINY" 

6*2 , 16 1  
1 ,95* 1 ,833 
2,2*3,057 
3,35*3,057 
8,2*2,5 
Mezisoučet 
Součet 

Přesun sutě 

9,430 
22,930 

1 2,966 
3,574 
6 ,725 

1 0,241 
20,500 
54,006 
76,936 

1 8  369,98 

i 24 i K I 99701 3 1 53 :_; Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných _______ !_ _t ______ : 6 ,363 l ! . 1 1 50,00 I 
= .. hmotm:.o .... b.udo�.d-o .. .12..JD...a..wn.ez.enim .,,,,,..,,,;.=--... ; ____ ...,.i ________ �_ 

7 3 1 7,45 

pp Vnitrostaveništní doprava sut i  a vybouraných hmot pro 
budovy v do 1 2  m s omezením mechanizace .�-,---.,----------:----cc-..;..,.------------,---------,-----,-----....---------,--�---�--

: 25 : K : 99701 3509 : Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 1 27,260 Í 1 0,20 : 1 298,05 j 
L .......... ..i ................ L ______ _.. ......... J..s..kl.ád.lsUZKD . ..J.Jsm...oř.f:SJ.Jsm_______ ; 

pp 

vv 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km 
6,363*20 "Přepočtené koeficientem množství 127,260 

�!6 ! K ! 99701 351 1 : Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládkť 6,363 í ' : ; 333,00 1 2 1 1 8,88 i 
' a.s..k.ládku..d.nJ...km..s-.nalož.enJm.a.s.a .... 'il.oieo.im.... . ..,...,. ____ "'-

-
--�'--

-------- _____ , 
pp Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku 

do 1 km s naložením a se s ložením 
: 2/ K : 99701 3·-5-31---..........,i Poplatek za uložení na skládce ( skládkovné) ! t j 6 363 i 1 200 00 ! 7 635 60 : 
' . . . . . . . . : ... ... . . . -'--�--.. -.-------l.s.taY-e.brJ.í.bo„odoad.u..sroě.s.o,éb.o„kód....OJ.l.Uadu.,.Jl : L ' ; . . ' 

; 
__________ :_,,,_,.: 

pp Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 1 7  09 04 

o 998 Přesun hmot 4 867 28 
, 28 ! K : 99801 7002 [ Přesun hmot s omezením mechanizace prO____ ! --� S,531 Í 880,00 t .w� 86;�28 ; 
' --··· ·--·· '---- --· . ...: --------------·----· ' ·b.u.d.ollV v d.o 1.2JJL.....,... ___________ , __ _,_ ____ .........;.; _______________ .......,, 

pp 

D PSV 

D 762 

Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 1 2  
m 

Práce a dodávky PSV 

Konstrukce tesařské 
r·;;r;T;�;�;;� 22 ! Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, [ m3 
:. . . . . . . .  l ,�v.}, ... . ----· •----·-�-' .tlOJlb.ám..a...RJ.lruJjJ.ll...tIJ.áče.nim • .tčí.cta„obcoženL.3_,aA,.,.J 

pp 

vv 
vv 

Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a 
plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 
"LATÉ" 0,047 
"KONTRALATÉ" 0,055 

j 
0, 1 02 l 

0,047 
0,055 

VV Součet O, 1 02 

1 0 1 0,00 l 

273 461 ,22 

5 746 90 
1 03,02 i 

[��j_'.S :!���3_2_1_3�-- i :.�-:-t_
a
_
z
_B_é_a_n_

e_n_1 _š_ce_n_z_mSD __ 1o
_

v

_
a_n_ycli 

__ P_í'k_e
n
_

n
_a ___ m_2_, __ 2_2_, 1_8_3 __ ! ______ 1_5_0_,o_o-j ____ 3_3_2_7_,4�5 l 

PP Montáž bednění stěn z hoblovaných prken na sraz 
vv 
vv 

"S 1 "  10 ,676+ 1 1 ,507 
Součet 

22, 1 83 
22, 1 83 

i 3 1 ! M ! 60515 1 1 1  l řezivo jehličnaté bočni prkno 20-30mm - r m3 . 0,054 Í 5 500,00 j 297, ÓÓ: 
'• •· • • • •• • ' •� • • �v•-•••"''•-- • ---• _,_ _ _,.__ .,,,_,, _ _., ____ ....,., ______ _,_..:... _______ _ 

pp 
vv 
vv 

řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm 
22 , 1 83*0,0022 
Součet 

vv 0,049* 1 ,  1 "Přepočtené koeficientem množství 
· · · ' · ·· · ! Montáž laťován í  na střechách jednoduchých · m2 -r j � : K j 76234221 1  

: sklonu..dn.6Jl:.o.s.o..\lé,Y,;::.o..álfillQs!l.do.J.50..lDm 
pp 

vv 

vv 
vv 

' 33 j M \ 60514101 
:__ ;... 

: .......... 

pp 

Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° 

osové vzdálenosti do 1 50 mm 
DOPLNÉN[ STŘECHY - 21  
1 ·2 
Součet 
\ řezivo jehličnaté lať 1 0-25cm2 
řezivo jehličnaté lať 1 0-25cm2 

Strana 6 z 1 2  

m3 

0,049 
0,049 
0,054 

2,000 ! 
i 

2,000 
2,000 

0,047j 

-·-------------, 
· 88,60 i 1 n.20 l 

6 070,00 f 285,29 [ 



r�w• • · �-.. m, .. _,,,,_,,,,,_,___ ____ _,, 

,, PČ Ty 
Ko' d 

Cena celkem Popis MJ Množství J.cena [CZK] : p [CZK] 

:·-;�
-
-
r�

-
T;�-;�2441 : Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontra latí na � r 5 500 ! 1 2  1 o i 66 55 ·1 

: w ••• --L ... . w.•: "'""""•Wm _lstřechácb.,..skJ.onll..d.Q 60° ___ .,,,,,,,,, _ _,,..,,,,,, ) m „ 1,,,,, __ · .......... J ,,,, ... � .... -. ,.w : ... ; __ ,,,,,,_,� ' i 
pp 

vv 

vv 
vv 

?5LMJ 60514101  

Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralati na  střechách 
sklonu do 60' 
DOPLNÉNÍ ČÁSTI STŘECHY - Z1 
5,5 
Součet ....,......,... ..... ,.,..,..,..,. __ ...,.,..,.,, ... .,.,.,,.,,..,..,.,..,.,.....,..,..,..., .... ..., 
j řezivo jehličnaté lať 1 0-25cm2 

PP řezivo jehličnaté lať 1 0-25cm2 
m3 

5,500 
5,500 

0,055 f 

VV 0,05*1 , 1 "Přepočtené koeficientem množství 0,055 

6 070,00 \ 333, 85 j 

: 36 : K j 762395000 : Spojo;a
_
cí

_
prostředky kr

_
ovů , bednění, laťován í, ! m3 1 O,  1 02 j 1 240,00 

1 
1 26,48 j 

, . . . . . .... i ... ... .,.. . .  : . .,,,,...._,.,,,..,, .. -.-�,,,,.LOadS.tCe.smcbJ�.O.QS.b:IJ.ls..CL---�---,,-� .. ,,,L,,,,,,,,,,,,,: ____ ,,,_ ___ . -,,,,,,.----mm., ; 
pp 

vv 
vv 

Spojovací prostředky krovů, bedněni, laťování, nadstřešnich 
konstrukci 
"LATÉ" 0,047 
"KONTRALATÉ" 0,055 

0,047 
0,055 

vv Součet O, 1 02 

i 37 i K j 76281 2140 j Montáž_v_r_c_
-hn_í_h_o_z,,..ák

---
�
---
o-pu_z_h_o

,,..bl.,
,,o ...... va"""n"""ý_c_h_p-rk_e_n_i_

·-
m-2 ~r-. 6,000 j 1 34,00 j 804,00 1 

;.,,.,. . .:. . . .... �.iw-�------:..na..s.�S.Ui:;lDt .. .QeJrot.t_......, _________ -'--__ ....,. ___ ,......l __ ........, ____ ........,,, ______ .,.., 
pp 

vv 
vv 

vv 

vv 

vv 

Montáž vrchního záklopu z hoblovaných prken na sraz spáry 
nekryté 
DOPLNÉNÍ ZÁKLOPU PO SONDÁCH 
4 
DOPLNÉNÍ ZÁKLOPU PO DEMONTOVANÉM 
PŮVODNÍM VÝLEZU NA PŮDU 

4,000 

2 2,000 
Součet 6,000 

: 3� t"!. .. 
L6o515 1 1 1  

--.......,..------------------.....,..---,....---......,.., ------..........,,,. \ řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 0,015  ! 5 500,00 j 82,50 l ----------------------"---....._ ___ ........ _____ �--------·-' 
pp 

vv 

vv 

řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm 
6*0,0024 
Součet 

VV 0,014* 1 , 1 "Přepočtené koeficientem množství 

0,01 4  
0 ,014 
0,01 5  

, 39 : K j 9987621 02 � Přesun hmot tonážní pro kce tesař-sk_é_v ___
_ 

_ ---., ....... -�-----· 
: .............. ,i..,, ........ J,._,,,,, __ www�j.els1e...ch..ll...d.Q.J..2..m,,,.__ __ . ____ _ 

0,097 Í 
I 

1 480,00 l 143,56 , 
.,.:_., ______ ........ .,.,...,..,,,,, 

PP Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m 

-........... .!?,,, 763...... Konstrukce suché v�stavby 
j 40 1 K i 763 1 1 1 741 .R01 i Montáž parotěsné zábrany do SDK m2 1 44,009 l 30,50 [ 
. ,_,•,--·-.w,...., �•---~• 

-
------------•-·_........,, ____ -,..,,. ____ �•

-

--'---
pp 

vv 

vv 

Montáž parotěsné zábrany do SOK 
"S 1 "  10 ,676+ 1 1 ,507 
"S2" 22,93+54,006+38,5 

VV "S3" 6,39 
vv Součet 

22, 1 83 
1 1 5,436 

6,390 
1 44,009 

,.........,..�-�,--~�--� 

1 1 9  071 ,82 

. : 

41 i M j  2832go12 : fólie PE-vy-z-tu-z-·e_n_á
_
p,,.

.
r-Ó párotěsnou vrstvu • hwnm..�-~mmUce.a!we.J11LO..bm'JJj.da..fJ.,.,.1..4QQ/JJJ2 ___ , 

m2 ! 1 58, 4 1 0  l 18, 00 i : ! --1.... . ___ 2_851, 38 i 

pp 
fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň -
třída F) 140g/m2 

vv 1 44,009* 1 , 1 "Přepočtené koeficientem množství 

42 j �
-

: 763 1 2 1 421  i SDK stěna předsazená t i  62,5 mm profil 
-.-.... L. ..... ,. •. L,,. _____ ,�_,iCW±Uw...5..0 .... dasM...lxD.E....15..�ggJ.aci...El...,'lQ 

pp  

vv 

SOK stěna předsazená ti 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 
1 xOF 1 5  s izolaci EI 30 
"S4" 2, 1 *2,2 

m2 

1 58,4 1 0  
l 4 ,62o l 

4,620 
vv Součet 4,620 

603,00 [ 2 785 ,86 j 

: : � SOK stěna předsazená, profil CW 1 50, izolace ..... ......,_,,,,...._ ............ _,,, · : 
43 : K : 763121 426. R01 i ti. 1 50 mm, deska 1 • RF 1 5  mm- specifikace a m2 33,606 j 555,00 I 1 8  651 ,33 ! 
,.v,w: •,w., • . ) ......... ,. • ..,,..w.-•=•m,yu_j OJQl(eden í z.c.em.JJJ.e PQ __ ,...., ,_, ,m . !" i..,,,,,, , ___ .,,..,,,; ,. -·-------· 

·
·--------' 

pp 

vv 

vv 

vv 

SOK stěna předsazená, profil CW 1 50 ,  izolace t i .  1 50 mm, 
deska 1 • RF 15 mm- specifikace a provedeni zcela dle PO 
"S 1 "  10 ,676 
"S2" 22,93 
Součet 

Strana 7 z 1 2  

1 0,676 
22,930 
33,606 



---------------------------· 
/ PČ T; Kód Popis MJ Množství J .cena [CZK] Cena celkem 

[CZK] ' 
J 44 : K j 763 1 2 1 81 1 i Demontáž SDK předsaz_ené/���h:ové stěny s _ i m2 i 22, 1 83 j 
,,,. .. v .. ; ... .,...., ... , ... ., . .,..,.,._ ... w..,..,..,..,,...,..,..,,..;.!.ednnd . .u.ciJ,QJ..J,,JlQ.S.O..O.u.,kc;.iJ)Qli,J�te�don.d.VMM.,...., .... ;. ..... .,,......., .. m:---.--.-..,,.............. 

57,80 1 1 282, 1 8  i ·----·...,.._.,..,,,, ........... .....,.,,.,.... .. ...,.,. � 

pp 

vv 

vv 
vv 

vv 

vv 

Demontáž SOK předsazené/šachtové stěny s jednoduchou 
nosnou kci opláštěni jednoduché 

D EMOTÁŽ PŮVODNÍCH PŘEDSAZENÝCH STĚN - S1  

(4+ 1 ,8)*1 
2, 1 5*2,268 
D EMONTÁL PŮVODNÍCH ŠIKMIN - S1  
(4+ 1 ,8)*1 ,984 

5,800 
4,876 

1 1 ,507 
vv 

..,_,. ____ ,_s_o�uc_·e_t ____ . __ ..,..,,._ 22, 1 83 

:;; : ;
--

; 76;1 31 432.R01 l SDK podhled deska 1 xDF 15.vsizolacítÍ. 1 50 . m2 44,890 l 691 ,00 1 3 1  01 8,99 : 
:., . . . ... L .. , .. L, __ , ___ ,_,,_,..,.,�--w.l.mm .. .d.Y,.o.uYJ"..stv.á.so.o,dni.Kc.a.omfiLC.O..±.UJ:tREL9.Q .. J............ ____ �------·w-.-...--�-----·•----•W--· 

pp 

vv 

vv 

vv 

SOK podhled deska 1 xDF 15 s izolaci ti. 1 50 mm dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD REJ 90 
"S2"38,5 
"S3" 6 ,39 
Součet 

38, 500 
6,390 

44,890 

[46T-K i 7631 3 1 71 4 . R01 ! SDK konstrukce základn í  penetrační na_· t_ěr ____ m_2 ___ 1_4_2_,2_3_9J 
pp 
vv 

SOK konstrukce základní penetrační nátěr 
4,62+33,606+38,5+65,5 1 3  

VV Součet 
1 42,239 
1 42,239 

29,20 j 

: · : - · 
i Demontáž SOK podhledu s dvouvrstvou nosno u �  =----

���-; 
K 1 7631 3 1 821  

: lscLz...o.cruo:ácb .or:ofll.ů...o.o.lá..šrenlledo.o.d.11.c.,,be 
... · _____ m

_
2
......:., __ 

1 o
_

,4_5_o
...,.;) ..... 

· 
_

___
_ 
13
_

._1_
0 l. 

pp Demontáž SOK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z 
ocelových profilů opláštěni jednoduché 

4 1 53 ,�.�j 

• ·~------a,,--.--------------------= ----w�-------�------
� 48 : K : 7631 61 72 1 .  R01 i SDK podkroví deska 1 xDF 1 5  ' TI ti 1 50 mm m2 65,51 3 l 763,00 i 49 986,42 i 
·--- --- : -----�:____ : dk'.Q.IJ�s.tYá.soo.d.rJilc.a.or.ofi.LCO+ U D Oi.l , 

pp 

vv 

vv 

vv 

SOK podkroví deska 1 xDF 1 5  , TI ti 1 50 mm dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD na krokvových závěsech 
" S 1 "  1 1 ,507 
"S2" 54,006 
Součet 

49 i K : 76318241 1 . R01  ! SDK opláštění obvodu střešn ího okna ·� ---.-----...... - . 
PP SOK opláštěni obvodu střešního okna 

1 1 ,507 
54,006 
65,51 3 

50 : K j 998763302 j Přesun hmot tonážn í pro sádrokartonové , t 2 , 192 Í 1 020,00 ! 2 235,84 i 
.-.-. ......... ! ................ .L ........... �..vv. ... ,...,, __ "'�:Jron.s.to;&:;.r�W.ekt.e.s;�J.lo ...... 12.m,.� ..... --�---.....,.,,..., ....... ..L.,.,,,.. __ �-- ; �--;;,y . .,,. .... �------ ; .,.... � .......... .......,......,... ......... · 

pp 

D 764 
51 i_ K j 764002851 

pp 
: . . . 

52 ' K i 764216405 

pp 

vv 

Přesun hmot tonážn í pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 1 2  m 

Konstrukce klempířské 
: Demontáž oplechování  parapetů do suti 
Demontáž oplechováni parapetů do suti 

m 0,800 l 
j Oplechování parapetů rovných mechanicky m 1 ,000 j 
:.imt..v..enuPz.....olru:;hJ.u.š..A„0..0..D'.lJll _____ ....,,.,.;,.... ___ ;_ ___ , 
Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz 
plechu rš 400 mm 
"01 "  1 1 ,000 

VV Součet 1 ,000 

84,00 i 

480,00 l 

.� .oo 
67,20 j 

480, 00 ! 
... ...,... ........... ,. .... .,....,� ~ 

;3 j K : 9987641 02 j Přesun hmot tonážn í pro konstrukce 0,002 j 1 900,00 1 3,80 j ,,_.,J..,,_.,.._.;_.,_w.v.v~~~----lk.l.emoíř.sk.é....Y...Qbie�.d..o-12,m....... _______ ..,<.,...__-.-,,....__ �· ---------------� 
PP 

Přesun hmot tonážn i pro konstrukce klempířské v objektech 
v do 1 2  m 

.-- ...O--.. . J65 -----·---� .. ,JS.0.'._ti_na_s_kl_ád_a_n_a_· ----------· 
4 :  K : 765 1 1 4021 ; Krytina keramická bobrovka režná šupinové m2 l. 2 ,000 li _L _____ L-... --..,,-·-·------' koltL.s.hlo.ruuio....3.0..:.0.a.filJ„ciJ.o.......... _______ �----....... ....._ __ 

pp 

vv 
vv 

Krytina keramická bobrovka režná šupinové kryti sklonu do 
30' na sucho 
DOPLNĚNÍ KRYTINY - 21  
1 *2 

Strana 8 z 1 2  

2 ,000 

891 .00 1 1 782,00 i 

.. ........,. 

79,80 j 
.-Y.,Y.V.-.".Vt'_..,..,; 



PČ Ty Kód 
!.. ... ..... .P. ...... ·--··------· 

pp 

vv 

Popis 

Montáž pojistné hydroizolačn í nebo parotěsné fólie kladené 
ve sklonu do 30° volně na krokve 
DOPLN ÉN[ STŘECHY - Z  

MJ Množství 

VV 1 ·2 2,000 
VV Součet 2,000 

J .cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] --�--------

i · i , fólie kontaktní difuzně propustná pro 
·-
; -----.,.....1 ·--- -�i~---�--------�--! 56 ! M ! 63150819 : doplňkovou hydroizolační vrstvu, Jednovrstvá , m2 j 2,200 47, 60 i 104, 72 I 

'··-··-··· : ···~··L •. w.• .,,,,,,,�, • .,,,_.,,,: mikroJt.lákni.ttJ...s tvmnl.Y..r.stvo.J.J tl220um ,,,,,,,,,_: ,,,,,,_,,,) ,,,,,,,,,,,,,,, , ! ,,,______ _. ,,,, .. ,,,,,,, . .. J -w---.-----··-w.�w.w•~-··--' 
fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou 

PP hydroizolační vrstvu , jednovrstvá mikrovláknitá s funkční 
vrstvou ti 220µm 

VV 2* 1 ,  1 "Přepočtené koeficientem množství 2,200 
: 57 i K j 9987651 02 : Přesun hmot tonážn í pro krytiny skládané v ! ' · O, 133 j 1 090 _00 j 144,97

_
:
. , __ ._,:._ , bj_e�..cto....12.m ........... ____ = • ! 

pp 
Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 
1 2 m 

D 766 Konstrukce t ruh lářské 
: .. 58J __ KJ 766231 1 1 3  : Montáž sklápěcích půdn ích schodů 

PP Montáž sklápěcích půdních schodu 

kus 

: ·;•�-v�T;�;;;; 72.;;;7 schody stahovací kpůdní dřevěné Špož. 
·------· ___ : o.do.lM.s!.L:..$2e,cj{Jkac;e,,a....co_vi:JleaLu.elaIJ.li:.,E.Q. . ............, _ _,_ [ kus 

pp 
schody stahovací kpúdní dřevěné s pož. odolnosti -

75 747,45 
1 .000 l 3 500 ,00 i 3 500,00 i 

-r 
1; 900,0;·--: 1

��00 j 15 900,00 Í 

specifikace a rovedeni zcela dle P_D _________________ ..,..-________ .,..... _____ _ 
í kus 250,00 l 250,00 ; 1 , 000 l j 60)_ K .L!.?.�_2._�-� 81 4 __ LDemontáž sklápěcích půdních scho __ d-ů ____ -,;..,,_-----.,..,;,.-------�------

pp 

vv 

vv 

Demontáž sklápěcích půdních schodu 
DEMONTÁŽ PŮVODN[HO VÝLEZU NA PŮDU 

VV Součet 

i 61 j K j 76644 1 81 1 : Demontáž parapetn ích desek dřevěných nebo . 
:., .. . . .  : •.... -..:. ... . . ,,._.,,_,,,. .,,,,. ,,,,,, .. ..... iola.s.tQY,Ý,Qb,š.[clsY...d.o,,;3,Q,,c.m,,délKll,,dQ.,.J,.!tm __ ,,._._,,.J 

pp 
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
š ířky do 30 cm délky do 1 ,0 m 

1 ,000 
1 ,000 

kus ___ 1_,o ___ o_o,...,,! _________ . 
33,4 0  I 33,40 j 

I 62 i K i 7666222 1 6  i Montáž plastových oken plochy do 1 m2 kus 1 ,000 j 641 ,00 [ 64 1 ,00 
·
1 

:....-....... + ... : : : o.teylra��ya,..__ ________ ..:,,.., __ .:...,, ____ i _______ ....;,, _______ ..,. 

PP Montáž plastových oken plochy do 1 m2 oteviravých s 
rámem do zdiva 

, 63 I M j 61 140049 : okno plastové otevíravélsklopné dvojsklo do m2 0, 205 j 4 190, 00 i 858,95 , 
:.....-~..,.;..,,.,...,,,,,. _____ ,.aL9.c.bJl.,1m2 _____________________ ,_; -------:-..' ________ 

pp 

vv 

okno plastové oteviravé/sklopné dvojsklo do plochy 1 m2 
0,64*0 ,32 0,205 

VV Součet 0,205 ·-------------------------,.,,.,----.--------------
: 64 : K : 766660001 j Montáž dveřních křídel otv íravých . kus 2,000 i 678,00 : 1 356,00 i '·~---·-; _____ :...., __________ l.iedno.Js.řidmit.vm.š,,0.n..O..JLm.,do.J:>.cemitiuáru.hně.,.,, __ ....,

, __ ;,,.......___ __,.,,i __ .w-------·~-· 
pp 

vv 

vv 
: : . 
) 65 ) M j 61 161002 
:,.....----.-/ . . . -.-, ;...,,.. . ._. 

pp 

Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m 
do ocelové zárubně 
"D2" 2 2 ,000 
Součet 2,000 
i dveře Jednokřídlé voštinové povrch lakovaný kus 2, 000 11

. 1 130,00 1 
i.a/né,,.aQO.xL9..lQ..mm..........,,,, __ -___________ _._ _____ ......;__ 
dveře jednokřidlé voštinové povrch lakovaný plné 800x1 970 
mm 

2 260,�0 j 

: ·�6 j K : 766�6041 1  t Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez r kus : 1 ,000 l 2 970,00 t 
___ 

2_9_7_0
·
;�7 

:.,.,,, .. ,; : =..naíJ.s.llě.tliku,�-...---------'''---"-: ___ .,_l _____ .,,,..;., _____ _ 

pp 

vv 

Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez nadsvětlíku 
do zdiva 
"D 1 P" 1 1 ,000 

vv Součet 1 ,000 
: 
·--· ,---

j 
-.w---, j_d_v_e-ře-d-ře_v_e_· n-e-· _v_c_h-od-o-ve-· -p-ln_e_· -_-p_o_ž_á_rn_í ____ ,.,..... _______ ' -------.,,.,,,..---------

j 67 ! M j 61 1 R001 ! odolnost EI 30, rozměr 800*1970 mm - kus 1, 000 I 1 6  500,00 1 6  500,00 ! 
L, ... _.L.., . . Lw-~,-~,rmrr.�•.ls.oo,ciflkare..�d.ii..zGfJJ.aJílaEJ), ___________ .,.,__ 

pp 
dveře dřevěné vchodové plné - požární odolnost EI 30, 
rozměr soo•1 970 mm - specifikace a provedeí zcela dle PO 

Strana 9 z 12  



! PČ Ty 
: p Kód Popis MJ Množství J .cena [CZK] Cena celkem 

[CZK) 
,=-
5
-

8
~:,,.,,.-.K

......,,.,j 7
-
5
-
5
•
5
--
5
-
0

-
71-7

----
j
-M_o_n-tá_ž_d_v_e-řn_í_c

_
h
_
k-ří-d-el_s_a_m_o_z_a

_
v_ír-a-če_n_a ___ ...,

:
_

ku
_

s
__,f--

1
-

0
_

0
_

0
_!,_- -----

2
-
24
-

,
-
0-0

-
1
-----·-

22
-

4
-

,
-
0
-
0 1 ',w----•'-�-----: ,.w.,w,.w.•.wn.w.v.. ,. ' o.celov...Ql..l záru� ,_, __ ,,,,,,,,,,,, . ,,,,_, •,m. � i  ,,,,, ' l -------- .w,. • ,,__w __ .,,,,,.,,_. __ ·····-·-- ✓ 

pp 

vv 
vv 

Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň 

"D1 P" 1 
Součet 

1 ,000 
1 ,000 

' 69 ! M : 5491 7250 ! samozavirač dveří hydraulický i kus : 1, 000 i 868,00 ! 868, 00 i • ......... .,.. . •..• .., ...... ._.. .. ,.• . ..,,._., . .....,..,.,,.,,.... . .,.,,.., ••• ,._...,,,,..,.,,.......,_.,.._.,.,..,..-_,,,..w ..,.,,...,,, ___ _,,,,_,.,._ . .,...,..-,r.,,,�.,,,., u.,._•.•.-.,..,,.,,.,..,..,.,..,,,,,,...,..,..,.,,._.,_.• .,_.,..,. • .,..,,,,,,,_.w.w y ,..,._._..,..,, _...,,,,_ ,,-m_.-.w,.,..,.,..,.,....,.,.,...,.,,.....,.,,._..._..,., . ...,.,..,....,._._._.,._._.,._..,.,,.,., ...,.• 
PP samozavírač dveří hydraul ický 

l!�.I K : 766660729 �
-.<-
az 

__ 
a
_
vvEeřr'i
-

íh6Tnter 
__ 
ne
_

r
_
cov
_
e
_
n� kOvaňl - Stífl(us w.v, : , kus (·---2.-o-o_o

..,..l ________ 
1 5-5

-
,0
-
o
_: 

__ w ______ 

3
_
1 0

-
,o
-

o
-

: 
PP Montáž dveřního interiérového kování - štftku s klikou .w,•,.vv•,.w,·,.w,_-,_,,,,,,,..,_,,,_.,,,._ w, __ , , ._, __ ,_, ~-~,,,,_.�,,,_,� • i  • -= _,._,_,,_,,,,.,,_ ._._,_w,,_ • 

: 71 : M : 549R001 : kováni dveřní vč. vložky - specifikace a : kus : 2 000 ; 2 120 00 ( 4 240 00 : 
:,, _____ ;__ __ -L.. _______ J...a.m.v.ede..ní...zcma..dl.e. ED _____ : : ' i • 

_; ______ • _J 
pp kování dveřní vč. vložky - specifikace a provedení zcela dle 

PO 

kus 
, 

1 ,000 l 1 73,oo l :,·_-_7_
-2-:_-__ K........,_:,-7-5-5-55-0-7-3-3--flvíčfř'\taz ďvern 1fí06ezpecfíc5s1nTfío KOva 1 -

··- --- ; �ti.tlrJ.J�.lt�......_ _____________ _ -----
pp Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou 

' ! 73 : M : 54914 1 10 : kováni bezpečnostní vchodových dveří vč. r kus f 
: __,,,..,' ____ , ____ ! -0.o.iJoc.;._$.D�..C.ifilf.a.Cft,a.Il.WJI.C.deJJLzre/.a..dlf.1.ED..........___,__.......;, ___ ........,. __ _ 

1 ,000 l 
:-

pp kování bezpečnostní vchodových dveří vč. vložky -
specifikace a provedení zcela dle PO · ' · ---�, u�erffifrífáZďvěí'říicn-pffi��u�u�aw.vme�r�1 -------------,----

L!'.
:.! K : 76666281 1 ; iJ;\dooll:čídlouúc:b 

kus ( 
3 ,000 l 

pp Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových · · · ·---..........,.: · wrc5m�rs1t�mrrffo�ZfR7yfí71yWID''é5Wmeoo ! . 75 ! _K j 766671 021  ,_"t.J..a.c:,.,..._ _____________ ......... _ku_s......, ___ ___,_, __ � 
' 

2,000 i 
pp Montáž střešního okna do krytiny tvarované 55 x 78 cm 

1 860,00 ! 

39,70 ! 

1 360,00 i 

2,000 l 8 020, 00 i 
) 

: 76 i M ! 61 124 777 i okno střešní dřevěné kyvné, izolační trojsklo : kus =-----~ . .,, ___ ,,, ____ ........:-,: 5...,,5,,.x.J.,JZ8 .... cm ... .U.w;;31.J:Nim2K.Al.J).aJ.�v..á,,,.._· __ ...........,_.....,._ ___ ,,.,,..,.. ____ _ 
pp okno střešní dřevěné kyvné, izolační trojsklo 55x78cm, 

Uw= 1 , 1 W/m2K Al oplechování 

2,000 I 1 460, 00 ! 
;wv,,..-. ...... 

i 77 : M ! 61 124160 · ........ ..,... : ,._._..,.,,,.,..,.·,. .............. ,. : _1e_m_o_v_a_· n_i_s_tř_e_š_n_ic_h_o_k_e_n_5
_

5_x_7_8 __ c_m _____ �,,;, kus [ : 
pp lemování střešních oken 55x78cm 

1 73,00 ! 
' 

1 860, 00 ! ----· -----

1 1 9, 1 0 : 

2 920, 00 

' 
466, 00 Í 2, 000 ) · 

,... · ·----, nranzertizfsar6fesrfeťčfJTeprosTf'ěšíflóTaró-----1 
i _78 :_ M _i 6 1 124230 Ls�----· ----'·�

k�u
_
s......,. _________

__ ,.;..,,,, ____ 932, op ! 
PP _______ 

manžeta z parotěsné fól ie pro střešní okno 55x78c_m-------,--,,.,,.,.---....--,------------ v-, :_ 79 : K I
_ 76669 1 91 4  f Vyvěšen í nebo zavěšení dřevěných křídel kus 00 , 2 0 • 

· 
3 ,0 / 6 ,7  i 80, 1 0 : 

: ................ : .............. : w.-.-u ..... -... ....,..._._..,....,.,._._._ ... ...,. ... :.<i.y..e.ř.i.oJ. ... dQ.2.,.m2.------- ...... ...,. .... ,,,_,,,,,,,, ,.,. ----.. v-...,..,......,,,,... . . •  .,.....,.,,,_,, ...... .--..,.; • .,,.. ..... ...,.. .... ......,. .. _ : ................ ,.,,. ....... ,,..,. .. w,, ... : 

PP Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pi do 2 m2 
VV ODSTRANÉN[ PŮVODN[HO DVEŘN[HO KŘ[DLA 
vv 1 +2 3,000 
vv Součet 3,000 

I, 80 ;_'. K :,- 7666941 1 1  i Montáž parapetních desek dřevěných nebo = 

kus 
' 

1 ,000 t1_ 1 39 00 i 1 39 00 : 
_______ ........ :_..,last.o.vi:cil,šihd.o,...lO...cm.déJ.kY....d.o..1,,0 ' i ' i 

pp Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky 
do 30 cm délky do 1 ,0 m 

:~81„T"M!_.6-/144400--,~- [Pa'fáperplas'fovy vníffffiKorfííJfR'ďvy m 0,600 r 238, 00 I, 142 80 : 
:.w_,,..,;.,,,_, • : 18Cht.:),{),y_j,/J()f:lmc,....,_ ______ , _____ ,.,,_, __ ;,_ ___ _,,,_v ______ :...,.• ---- :,___j 

PP parapet plastový vnitřní komůrkový 1 80x20x1000mm 
= 

· · · · .. ·
: 

... · - · .
,, 

... -------•--- · ·-- · ---·--~-·rxB7fť;'(fíí/<áYfítlťá'f5�1ú75ftf!;ťc5veffť[{Tí'f1Tfťřffi'fffTr-·---�--r- ! , : 
= 82 : M :  61144019 : . , sada ; 1 , 000 I 27, 90 ; 27, 90 , . . . . . . . .  · . . . . . .. ,,.: ..................... ---- .-.-.- .. -��.-. .-.-.- ·-O�r ........... ..,._._ .... ...,,.,..______ ....... .,..,..,..,___,.,,,.,,,.,.,..,.....,...,,,,.. ... .,..,.,,.,.,..: ..... .,..., : ................... -.. ..,,..:• ,. .. _,_,_,,,__�.,...- ';,,,,,vv,.,-_..,..,.,,... .... ...,.,..,...._~, ....,.,,.,...., 
_ , PP : koncovka k parapetu plast�vému vnitřnímu 1 pár ____ _ 

; 83 K : 76669521 2  : Montáž truhlářských prahů dveří 
=, ..... : . __ .= . _______ l_j�dnnlsiW.l.oY...v.cb..šiř�o..1.0-cro ........ ___ _ 

kus 3 ,ooo ! 97,90 i 

pp Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š ířky do 10 
cm 

! 84 : M ! 61 187156 ! �ráh dveřní dřevěný dubový ti 20mm dl 800mm 
i kus , 3,000 ! 104, 00 / ' . .,,.. '-·-·---·'---•--w--•-----~>s...láO.mm. -----'-�-------

PP práh dveřní dřevěný dubový t i  20mm dl 800mm š 1 50mm 

293,70 ! 

312,00 i 

,.,--.,,=~----. ---•--v • ,,.,,.,, .-, 
[ 85 j K / 9987661 02 tře�un hmot tonážn í  pro konstrukce truhlářské i t i 0,075 1 1 020,00 / 76,50 : 
· ... _. __ ._, .. · ,wnw··-·=·----------·--------- . V . .QbJ.e�recb.,v do..12.JIL... ______ ______ ·- · - ·=-.w., -,.1 . .  ____ w,v---�---w� . 

pp Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v 
do 1 2 m 

o 767 Konstrukce zámečnické 
L�L K ! 76~7_3-1 _1 8_1 __ o __ j,_o_e

_
m_o_n_t_á_ž_s_ve

_· 
t_l í_ku_' _

v_še_c_h
_

t...;..y.;..p_ů_s
_
e_z_a_s_kl

_
e_n_ím __ .....,__m_2_,_ __ o_,3_5_

6--'--Í ·  
pp 
vv 

Demontáž světlíků všech typů se zasklením 
0,42•0,42 0, 1 76 

Strana 1 0  z 1 2  

1 81 ,00 1 
64,!4� 
64,44 1 



IČ Ty 
p 

Kód Popis MJ Množství J .cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] 

vv Součet 
0, 1 80 
0,356 

·· · - -
. . . 12. ,. . ,]76 Podlahl _eovla kové_._�-.-

1 87 1 K i 77620 1 8 1 2 : Demontáž lepených povlakových podl
.
_ah-s~-·------·"'", -m-2--�-1-1-,2-9~0..,..l---~· 

: ............. : ................. : .... .....,. ____ l,.,c.od.loi.lroJ;...r.u„č .... n ... ě ___________ ,,,,,,...._ __ .:.... __ ~· 1 
PP 

vv 
vv 

Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně 

ODSTRAN�NI PŮVODNÍHO PVC 
1 1 ,29 1 1 ,290 

vv Součet 1 1 ,290 

1 645,46 
1 28 ,00 ! 

--: 
1 445 , 1 2 i 

.....,...,....,,,! 

· · ·· · . ,,,. ... . . .. ,. ·---·· · · ·-"·' ""---:·mJšrti:r11trtr"S'<5R'lTRl11ITíšt"t)fy'leivyčrnrnem l : __ �8 ! �E!_64_1_0_81_1_. �l�.i;t.ouMC-h-
1 

---·-----.----·· . ____ ,_,,_......., ___ m_-_1 5_,
_
9_0_0-l _____ 1_2 ,60 l, _

_
___ 2_0_0,34 i 

PP Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových 
vv 6+ 1 ,95+6+1 ,95 
vv Součet 

1 5,900 
1 5,900 

's9
„
PK--Gii1 1 1 1  o 1 

: �f�ifr�íWtm<famrpreapfoVeden'íi'í'flífe--~--m-2 
___ 

4 7
-,-42

_
0
_1_· -----

3
--,6-1

�\-· 32 5� ;;��9 : ' _,,._ .. :.-..... ,, .. ' �-----------: .-.odl�h.u....----------,..·---· -----------~-,--_.,,._,_, __ ......,.,__ ----�------........: 
PP Zametení podkladu před provedením lité podlahy 

:v'""";' "'.W
: 

_,,,, _ _,...,_,,_,,
__

,'
.

· .vm,,,.-m __ ,,_,,_,_,, _,,, ·· w 
_
_ ,__,_,_,,_-,v 

••; · · ,  : 
" 

l , __,__,_,_
,

_,__
, 
____ _, � 

: 90_t K __ .:_7771 1 1 t 1 twm yysátí podkladu před provedení myté po-Olahy ,,,J __ m2 __ } ---47,420 l __.,,,_,..,_,_, 1 2 ,�0 L ____ 569,04 : 
PP Vysátí podkladu před provedením lité podlahy 

i . . :.
1 
_ _  1,..� . . 1

7
�7

1
_� .. � ": ot ! :;;:�:���=l��xkj�-

v
-
ý

_
n
�

těr pod l
-
ah

_
y
_

n
_
a
_
su

�

·

-�-
ý
-
a
��----m�2

--
-4-7_,4

_
2
_
0_1 

_
_

_
_

_ 1
_
2
_
1
_
,0_0�

l
· ----

-
---5-73-7 ,8�7 

pp Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý 
podklad 

- . . . . ·- ------�---.-.,..,..,-,,,.....--.---
: 92 : K : 7776 1 1 1 0 1 _ Ro1 ! Krycí epoxidový dekorativn í nátěr podlahy ' m2 : 47 ,420 [ 550 ,00 !_ 26 08 1 ,00 !_ : --'.,�� : : d\lrut�tru.t....YYlaž.e..nJ..s.oJiliku.,.____ _____ ...,_ __ ---"-____ ,,_, ______ .;....... ___ . 

pp Krycí epoxidový dekorativní nátěr podlahy dvouvrstvý vč. 
vytažení soklíku 

j 93 : K ; 998777 102 
1 Přesun hmot tonážn í  pro podlahy l ité � 

0,037 j -.-.-.------· •., .. ,..,,.,. ____ ,,. ...... ___ �' a"",b.iels.te.cb..ll..,do..12...,,,,__ ____________________ -___ .....,..1 ----· 

pp Přesun hmot tonážn f pro podlahy l ité v objektech v do 12  m 

6 1 0,00 l 22 ,57 

... . . . . . P ..... .]§},,,.w.,,.,,,,w ______ pokončovací p_ráce - nátě[Y ,,,..,,.... 1 3 626 ,89 
: 94 

: K i 783206807 
I Odstraněn í nátěrů z tesařských konstrukcí m2 1 28 ,500 l 1 1 9 ,00 ( 3 391 ,50 : 

_: �-L------.i .. __ : o.d.filrJIDQ.'ia.čero..n.áiělÍ!,_ __________ _..______....,,_ ___ ,......,, ________ ....._ _____ ....,...: 

pp Odstranění nátěrů z tesařských konstrukcí odstraňovačem 
nátěrú 

:
.v
;; .. :-~; .. : ;;;;25;0 1  .

. -- i Protipožárn í akrylátov� nátěr tesařských m2 
l 

28 ,500 l 
' .... ..... .-: ..... , ...... ',w,,.-.,-.w,, , •. ,. .... i K.OUSt[UkcL:.EL.30 ,. _______ _ ·-----�......,. 

PP Protipožární akrylátový nátěr tesařských konstrukci - EI 30 

vv 

vv 

NÁT�R VIDITELNÝCH PRVKŮ KROVU - PŘEDPOKLAt 
VÝM�RY 
28,5 

m2 ·-------.....;..,.--.:.......-..-
pp 

vv 
vv 

Odstranění nátěru ze zámečn ických konstrukcí 
odstraňovačem nátěrů 
ODSTRAN�NÍ PŮVODICH NÁTÉRŮ K REPASSI 
0,8*1 ,97*2 

vv Součet 

' 97 : K i 78331 4 1 0 1  : Z�kla�n! je?nonásobný �yntetický nátěr j m2 j 
-----�:•.w.-.. , ... :.�-....-----�--.... ---..;..�e.coJ.C.KitrJl..lron.s.tr.uk.c,,___ _______ . __ ....J� 

pp 

vv 
vv 
vv 

Základ nf jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí 
"ZÁRUBEN 01 P" 0,8*1 ,97 
"REPASSE PŮVODNÍCH ZÁRUBNÍ" 0,8* 1 ,97*2 
Součet 

28,500 
28,500 

3 , 1 52 I 

3, 1 52 
3, 1 52 

4 ,728 1 

1 ,576 
3, 1 52 
4,728 

8 350 ,50 '. 293 ,00 f 
,_,,.;......_ ______ , ._; 

1 2 1 .00 ; 

1 o5 ,oo I 496 ,44 I : ···-� ............ : 

98 : K I 783315 1 01 ! Mezinátěr jednonásobný syntetický standardn í  m2 4 ,728 
l_. 

1 05,00 l. 496 ,4�~1 ., ____ .:....,_: •------'-ámač�t.c.,,uls""'c .... í ___ ,__, ____ ....:,..,._......: ____ ........ ________________ _,.; 
pp Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 

zámečnických konstrukcí 

Strana 1 1  z 1 2  



1č Ty 
p 

Kód Popis MJ Množství J .cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] 

, ;g i K : 78331 7 1 0 1 ! Kryc í jednonásobný syntetický standardn í  : 2 [ 4 728 / 1 08 00 \ 5 1 0 62 : 
'.-. .-w.L ... w-' w.,•-------•V•---m-' nát.ěr...l.áme..č.ni.c.k.llc.b. konstwkcL ,,,,, ___ v_, . :  m :,,,,,,,,,,, · .w !,,,,,,,,�--- � . ;  . .  ·----- ' , '  

pp 

pp 

vv 

vv 

pp 

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukci 

Oškrabáni malby v misnostech výšky do 3,80 m 
PŮVODN[ MALBY POECHÁVANÝCH STt:N 
(5,942+0,6+5,942+1 ,95+2,68+2,68+1 +1 +2,25+2+2,88+5 
+0,64)*2,8 

Rozmýváni podkladu po oškrabáni malby v místnostech 
výšky do 3,80 m 

! 1 02' K j 784 1 8 1 1 01 ! Základní akrylátová jednonásobná penetrace 

m2 

22 3 1 4t 1 5  

2 9 14,89 \ ·-------�· 

97,81 5 

97,8 15  
l 97,81 5 l 15 ,00 ! 

! 
1 467,23 I 

l 
3 696,83 1 m2 240,054 ( 1 5,40 ! 

l l.- .... ,.).,, ___ _:v, ____ ,,,,,, __ .,,,,,,,,,,.v_J..o.odhlad.u,,'i.JD.Ís.tno.s.te.cb...Y-išk'i.Jio...3..8.0m.......�-·--�-_........... ___ ..,_,..�----._.;_-----..............: 
pp 

vv 

Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80m 
97,81 5+1 42,239 240,054 

vv Součet 240,054 ------- ____ .,.,,._,.,,._....,.,.,.......,.,,..,..,.....,..,.,,.,.,.,. ... .,-"?"'.�-----� 
! 1 03: K : 7842 1 1 1 1 1 : Dvojnásobné b ílé malby ze směsí za mokra : m2 i 240,054 f 59,30 : ' . . . . . . . . : ,. __ L .. v•--•-m--v _____ J.v..eJmi...d.o.b.te..o.těru:ad,oJnllCh...V,.mfatnos.tei;.b ____ ,,,J_ ____ Jh,..... ____ ,,,_....,,_,_� 

pp 
Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m 

Strana 1 2  z 1 2  

1 4 235,20 i 



KRYCÍ L IST SOU PISU PRACÍ 

Stavba : 
Rekonstrukce půdy na Statku  

Objekt :  
02 - ELE 

KSO: CC-CZ: 
M ísto : Zoolog i cká zahrada h l .  m .  Prahy ,  U Trojského zámku Datu m :  1 8 . 5 . 2020 

Zadavatel : IČ : 

H l avn í město Praha ,  Mariánské náměst í  2/2 , Sta ré M D IČ : 

Zhotov i te l :  

Projektant: 

ARW pb ,  s . r .o .  

Zpracovate l :  

-
Poznámka :  

Náklady z rozpočtu 
Ostatn í nákl ady 

Cena bez DPH 

OPI- zák lad n í  
sn ížená 

: cena s DPH 

Projektant 

Objednavatel 

Zák lad daně 
62 960 ,32 

0 , 00 

v CZK 

IČ : 
D IČ : 

IČ : 

D IČ : 

IČ : 

D IČ : 

Sazba daně 
2 1 ,00% 
1 5 ,00% 

0 1 890000 

CZ8604200451 

62 960 ,32 
0 ,00 

62 960,32 

Výše daně  
1 3  22 1 ,67 

0 ,00 

76 1 81 , 99 
·----------------------------------

Zpracovatel 

-------�-�--· ··---��---�~-�-----·- -----�-----------
Zhotovite l  

Strana 1 z 5 



Strana 2 z 5 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba : 
Rekonstrukce půdy na  Statku 

Obj e kt :  
02 - ELE 

M ísto : 

Zadavate l : 

Zoolog i cká zah rada h l .  m .  Prahy ,  U Trojského zámku 

H lavn í město Praha ,  Ma ri ánské náměstí 2/2 , Staré M 

Zhotovite l :  

Kód d í lu - Popis 

1 )  Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

7 41 - E lektro i nsta l ace - s i l noproud 

2) Ostatn í  náklady 

Celkové náklady za stavbu 1 )  + 2) 

Strana 3 z 5 

Datum :  

Projektant :  

Zpracovate l :  

1 8 . 5 . 2020 

ARW pb, s . r. o .  

Cena celkem [CZK] 

62 960,32 

62 960, 32 

62 960,32 

0,00 

62 960,32 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba:  
Rekonstrukce půdy na Statku  

Objekt : 
02 - ELE 

M ísto : 

Zadavate l : 

Zoolog i cká zah rada h l .  m .  Prahy ,  U Trojského zámku 

H lavn í město Praha ,  Mari ánské náměstí 2/2 , Sta ré M 

Datum :  

Projektant :  

1 8 . 5 . 2020 

ARW pb, s . r . o .  
Zhotov ite l :  

: PC Ty 
: 

p 
Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D PSV Práce a dodávky PSV 

Zpracovate l :  

MJ Množství J .cena [CZK] Cena ce lkem 
[CZK) 

62 960,32 

62 960 ,32 

o 7 4 1  E lektro i nsta lace - s i l noeroud 62 960,32 
i 1 ! K : 74 1 1 1 05 1 1  j Montáž l išta a kanálek vkládací š ířky do 60 mm j m 

[ 
50 , 000

? 69, 00 
[ 3 450 , 0 0  : 

' .. , ...... w.' ... w.w. :, ... .......... .w.w.•.w»w.w.-•.···-- : s,_y.ičkem --···------·----v»------- i � --·-------·· l ---"'"" "'www ·---- '------w.w.w.- -'"V••··---' 
PP Montáž l išta a kanálek vkládací š ířky do 60 mm s víčkem 

----

: 2 i M : 34571 0 12 [ lišta elektroinstalační 30*25 
: ""·•· .. ••w~s-.. : ..,..,.•o>v..,. --------------------

PP l išta e lektro i nstalační 30*25 

m 55, 000 [ 54, 20 \ 2 981 , 00 : -�---:... ·--�------------·--.-.,.,........,,,., 
vv ______ ._s_o_• 1_,_1 _"P_ř_e�po_c_·t_en_e_· k_o_e_fi_ci_e_nt_e_m_m_no_ž_s_w_í __________ s_s_, o_o_o __ -----�----.. --� 

: .•. 3 :
v K . 

!
_74 1 1 1 20 1 1  [ Montáž krabice nástěnná plastová kruhová _k_u_s ______ 1 3 , 000 l v-----·--

62 , 50 i .v,.w�-----81 �'..�g..,: 
PP Montáž krabice nástěnná plastová kruhová 

: .. .. 4_.J M .. ..: 345715 12..,____ j krabice přístrojová instalačnípovrchová····· ..... _. . .  ,_"'. v.·. : kus l _ ... , .. .. 9, 000 L ____ .w.•.-·--�···27, 1 0 : .·.-�:::: ...... w.--w=:�243, 90"'j 
pp krab ice přístrojová insta lační povrchová 

••» ••••~ •• •~-v~------�--..;__;....,._ ___ ....;... ________________________ ...,..... ______ _ 

:, 5 ,, M '. 345 71 521 : krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a . i , : kus 4, 000 , 52, 30 ; 209, 20 , 
' . . . . .  , - . ' ..... v :., . .... , · .----·J .SY.Qfirn.lfDj.QL...,_____ ------�-�·' ---- i............ ---•W-� : v»wwwwww.w~•-- --�···•' 

pp krab ice un iverzá l n í  rozvod ná z PH s víčkem a svorkovn ic i  
---------------------------�· 

i 6 ; K [ 74 1 1 22 1 22 j Montáž kabel Cu p lný ku latý ží la 3x1 , 5 až 6 l m 
'---.v .L,. . .  ...i.. . .. " '---·---,,--Lmm2..zata�.niy.J.r..1.1.bkách.(CYK'i. ........ ____ . 

80 ,000 ; 42 ,40 i 3 392, 0 0  ! 
--·-··· ---"---.W•-----,.--·�·· ' ··--··---··---- . 

pp Montáž kabel Cu p l ný  ku latý žíla 3x 1 , 5  až 6 mm2 zatažený v 
trubkách (CYKY) 

...... . . ... . .. ..... ..... .,...,,,,.. ......... -.-...--........ ---,-..- .,.....__,. .... .-. ...... ...., .................................. .. ...,..,_._ .......... .,..,. ..... .,,.....,............,.......... ,...,,,... . ,..,..,,,......, ............. --.-.,..,.-. ' 7  : M j34111�_j kabel silov� .. s Cu [ádr':_!;: 1kV 3x1 , 5m�--�----- j m j _ 96, 000 i 14, 30 i 1 3 72, 80 : 
P P  kabel s i lový s Cu jádrem 1 k V  3x1 ,5mm2 
VV 80* 1 ,2 "Přepočtené koeficientem množsM . . ... . .  .-..-.,,.-...---

: 8 : K ; 7 4 1 1 22 1 22 j Montáž kabel Cu plný ku latý ží la 3x1 , 5 až 6 
: ................ : ............... J ____ .� ............ ........i.mm.2..zatažfill.Ý...Ylrw.káchlC.)'JS:tJ _____ _ 

pp 
Montáž kabel Cu p l ný  kulatý žila 3x 1  , 5  až 6 mm2 zatažený v 
trubkách (CY KY) 

·-----· 

m 

m 

·------ . ---··-----------�--

96, 000 

60 , 000 L _ 42,40 r _______ 2 544, 0 0 : 

: 9 : M j 34 1 1 1 036 i kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2, 5mm2 
w.•.•.w•'"wo>• ! ~.wm,.w,.-,�- • --��--�-~··------------,.-.w,,- 72, 000 i ·------23, 20 : ____ 1_6

_7-0�, 40 i 
·-------'-----------'--------

pp kabel s i lový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 
vv 60* 1 ,2  "Přepočtené koeficientem množsM 

: 1 o : K j 74 1 31 ooo 1 j Mont�ž �yp ína� n�stěrÍný 1 -jednopólový �·---
: . ..., ........ ' .. ,,.,...,: -.-.v--·-.v~-� ' oro.s.tr.edi.normáJn,,.1 -----· 

PP Montáž vypínač nástěnný 1 -jednopólový prostřed í normá ln í  

: 11 i M : 34535400 ! přistroj spínače jednopólového : ............... : .................... : 

72,000 

kus 3 , 000 I 1 1 1 . 0 0  i 333,00 : 
--'---......,--_,..,,...,. ___ _ 

j kus 3, 000 j 9 7, 80 Í 293, 40 : 
PP přistroj spínače jednopólového 

·--,-------------- --�-· ------·~----------· 
! 12 ' M i 34536494 i kryt spínače jednoduchý \ kus \ 3, 000 \ 122, 00 j 366, 00 ' •••••••-.-....,.,.,•.-.·,••••v.-. •....-,...._._ .... ...,.,....., ..... .._......_._.,,. '. ,..,..,...._ . ...,._v»•.•�-.-.......,...-..w.,,-.•.--.-v-.·,v-•v.www.w.-r. .. -v...,.....-.-....-.v-,,y,.•,••w.,v.-,,..,....,..,.,..,.......• ,._._._._._.,., • .._ .. ._.• ,..._..... .......,,:..,, , ............................. .._..-,. .• -..-. ...... ....,. .. ...,.,. •• ._._.....-..,...,,. ,,......,._ ... ...., ... .._.... • ..,.. ............ .,,..,.. .•.•.•• , . ...,... • ...._.• 

pp kryt sp ínače jednoduchý 

!-��,_LM j 345!670!!___, ____ : r_á_m_e_č_e_k_p_ro_sp_,_·n_a_če_a_z_á_s_u_vk_Y_J_é __ dn_o_n_a_· s_o_b_ny_· _v�!_k_u_s.....,,\ __ 3,_0_0_0....,f ____ . __ 2_2_,_20 __ [ ______ 66, 60 : 
PP rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný 

: 14 j K [ 74 1 3 1 300 1 j Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové .. · kus i 6 ,000 ; 89 ,9 0 ! 539,4 0~; 
l -�-L�.----: ____ J..nfi.noie..nL2..e.±E.E...s.a.ia.ooi.e.n.í.m...v.oo.©'J,_____ . .  . . 

pp 
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojeni 
2P+PE se zapojen ím vod i čů 

: 1 5  ' M : 358 1 1257 j zásuvka nástěnná 1 6A 230V · ................. : ................ · ............... ....,. ... ----·-·"·---,,... 
pp zásuvka nástěnná 1 6A 230V 

Strana 4 z 5 

! kus 6, 000 i 262, 00 .' 1 572, 00 ·.: ---- -i........~·�-----...:....-----· 



,č Ty 
p Kód Popis MJ Množství J .cena [CZK] Cena celkem 

[CZK] 
r., .......... .......... ., ..... :"" ............... ,,...,. ................... ....,�.-...... .-.- .. .,....,..,..,.......,.,,, ____ .,.,.........,..,,.,., ...... .,..,.,,., ----.. ··---- ' 
! 16 : M ' 34552200 : kryt pro kompletní spodky zásuvek kus 6, 000 \ 43,30 I . ----- ··•··----·--·------.----· .... ,,. .... ______ ... . ,, _________________ ,...;_ _____________ -__ _,_ _____ _ 259,80 : 

pp 
•""""'°••••v ......... -..-----

: ._1 7 i M j 345367Cf0 

kryt pro komplet�_i spodky zásuvek 
: : ·-·----·-·----.., .. ,, .. ,, ... 

j rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný ' __ ku_s_
· 
__

_ 
6_,o

_
o_o_[ ________ 2_2,_2_0,...,,! ___ www. 133,20 __: 

pp 

: : : 
, 1 8  K 1 74 1 320 1 05 .. . ,,. .... .,,,. .... · ....... -.-.,.. ....... .... � ... -

pp 

rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný 

j Montáž jistič jednopó lový nn do 25 A ve skříni 
Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni 

kus 
-.·--,,i-----·-......,..--����--- " 

2,000 , 1 39,00 j .,, 278,00 j 

----�------�-----------�------------. .-...-.-.-� 

2, 000 i 1 1 4, 00 \ 22_�:.oo i : _19 .L_M. j 358221 09 
pp 

jistič 10/2/003/8 
jistič 10/2/003/B 

i 20 j M j 358221 1 1  jistič 16/21003/B ................ •.,. ... ...,. .... .... .,... ...... ...,. ....................... ..,,,.----· 
PP jistič 1 6/2/003/B 

kus 

kus 2,000 l 
.,.,, .......... _..,.,: 

1 14, 00 j ·--------"------------·· 228,00 : 

f. --
2
·· ··1•--r·----K·--:.--741 370·

·-0-33-··-rMt., n1az s
_
vTUďlo"'zatOv'RoveoytověfiaStenl'íě 

_ kus 6,000 f 1 57,00 : 942 ,00 '. . "•"'-"· ·'-..----.. .' ·-----·------- -· ✓ Y).(V,.?.;1J;>O.Q. ____________ ........, ______ ------- . -- --·-· 
PP Montáž sv ítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 

i 22 j M : 34821275 j žárovkové svítidlo nástěnné 1 x60W ............... · .... . .. -. .. -•-· ___ ..:....,... _______________ _ 

-. 
k ... .,. ............. ....,.,,.._ .... .,......,.,,... . ..,..,...,-............... 6,oo_o�l __ . __ 3_2_1_, o_o ....... \ _______ 1 926,oo J 

PP žárovkové sv ítidlo nástěnné 1 x60W 

j 23 i K : 741 371 80 1 . R01 j Demontáž·v_e_š_k_e_ry-·c_h_r_o_z_vo_d_ů
_

e1·-e-kt_ro_i
_n-st_a_la_c_e_....,....

j s
_o_u

_
b

_,..' --
1
-

,
-
0
-
0
-
0
..,...l----

3
--
5
---
0
-
0
-
,0
-
0
-j-

3 500,0;--; 
: ....... , ........ · : ......................................... .L��JS.00{:.QY ... v:c.b...OLY..k.ŮA-.-ka..b.eláže .... akra.blc ................ ..., ........................ L...J),__�---�'--· __________ .._ ... .,.......... ................. · 

pp 
Demontáž veškerých rozvodů elektroinstalace vč. 

..... ,, ... ·---- ---·~k_o_nco._.,._;vy;....,·c.h prv�� kabeláže a krabic ·-----.....,----,----......,,---------.-----�--------·· ,
24

; 
K 

:
74 1 81 0001 ! Ce lková prohlídka elektrického rozvodu a j kus ; 1 000 j 1 2 500 00 , 1 2 500 ,oo :.· 

= . .  -. . . . . .  ' .. . . . . .  J.,.., ........ .--.-�-'-�í'li:íi.en.Ld.cU.QQ_Q_Q.Q .. �.Č...Y. .. LV.ll.D..f.aCO.Y-ánL._..J_......J.__.....:..._j _______ ' ,.....:i ____ _ 
pp 

Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 
000,- Kč vč. vypracování revizní zprávy 

i 
·25 ·: · · K ... T74·1 .. Roo1 .... . . .. ,..,_

?�nšraš'ětYš'tvrf�ryr1<oliwvr,sp-oJov�v;-mrr;-�m5�1 , ooo i 1 450, oo [ -.. �--1-45·0:oO 1 · . . . . . . . .  ·... • ................. ..... _._..,. ........ .,.. .... . ...... --�--- ·�-� . .., .. ...,.., ... ________ ........ .,.,., .... .,... ... .,.,.. ,.,...or , .. __,..,._._ ........................ ..,,,,.,....�-./ -................. .,..,,...,,,._.__.,.,.,.,_� ......... -..... ..,. ...... . ......... -.. .,, ........ ..., .. .-.,...... ......... ., ............................... ... 
PP Příslušenství ( kryt koncový, spojovací, roh, . . . . . ) 

' 26 : K : 7 41 R002 
� SpoJ5vac1 a upě'Vňovacima1. - zatroffi<ac1 : sou� 1 000 ; 

;,,...,.. ... ..i....-�.:.. : hromdink,,._ __________ ._._ ____ ........;:�,o : ' : 

PP Spojovací a upevňovací mat. - zatloukací hmoždinky 

2 200 ,00 : .. 2200,00 ) 

i 27 ' K i 7 41  R003 [ Dodávka a montáž - Přímotopný konvektor s [ soub I 1 000 
j 5 500,00 : -�-;������ 

, --�--' ...... , ele.ktmoiC.loo:o.J.e.cm.o.st.atero.AQ..Q\N___ ·----:�,�-: __ 
, 

�:�. ___________ _ 
pp 

Dodávka a montáž - Přímotopný konvektor s elektronickým 
termostatem 400W 

r-;�7 K : 741 R004 ! Dodávka a montáž - Přímotopný konvektor s j soub 1 ,000 l 6 500 ,00 I 6 500 ,00 j 
: . ...... .i ..... _____ : ___ �_ ............. ,------..Lele.ktmni.ck:0nJerm1:lsJarem-5.5.Q.....,W....._ ___ . __ -' _o ... , _____ .....,.;... _____ .....,...; ___ , ____ _ 

pp  
Dodávka a montáž - Přímotopný konvektor s elektronickým 
termostatem 550W 

j 29 j K j 741 R005 j Dodávka a montáž - Přímotopný konvektor s j soub [ 1 ,000 j 6 800 ,00 r�·----� 800 ,00 j 
: ....... .--.-.' ........... ...'.w---�----------.·� .:elektrornckým te[mostatem 76QYV -------�w-.•----··--·'-- or� ,www_ , ........ ---. .• __.. .......... '----�·= .. ,. . . ......... ..: 

pp 
Dodávka a montáž - Přímotopný konvektor s elektronickým 
termostatem 760W 

i 30 j K : 9987 41 1 02 [ Přesun hmot tonážní pro si lnoproud v objektech O, 1 64 l 4 080,00 j 
:.. : ..... . . .  ' .... �-.. -- .-' Y doJ2 m .. �-.. ----.. ·------------·�-----'""-----

pp Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 1 2  m 

Strana 5 z 5 

669 , 1 2 : ---...,,,._..,,,� ......... .,.,,,,. � 



KRYCÍ L IST SOU PISU PRACÍ 

Stavba : 
Rekonstru kce půdy na Statku  

O bjekt :  
VORN - Vedlejš í  a ostatn í  rozpočtové náklady 

KSO: 
M ísto : Zoo log i cká zah rada h l .  m .  Prahy ,  U Trojského zámku 

Zadavate l : 

H l avn í město Praha ,  Mariánské náměst í 2/2 , Sta ré M 

Zhotov i te l :  

P rojektant : 

ARW pb ,  s . r .o .  

Zpracovate l :  

Poznámka :  

Nák lady z rozpočtu 
Ostatn í nák l ady 

Cena bez DPH 

DP!- zák lad n í  
sn ížená 

Zák lad daně 
22 1 00 ,00  

0 , 00 
·•"'"""'~·.-·•·.-s-,,,.-·•-~----�,.---~•�•-•·-��--~--�-• 

! Cena s DPH 

Projektant 

, .. .  .- . w~, ·•· •·· ··�· ��� 

Objednavate l 

Strana 1 z 4 

v CZK 

Zpracovate l 

Zhotovite l  

CC-CZ: 
Datum :  

I Č :  

D IČ :  

IČ :  

D IČ :  

IČ :  

D IČ :  

IČ :  

D IČ :  

Sazba daně  
2 1 ,00% 
1 5 ,00% 

1 8 . 5 . 2020 

0 1 890000 

CZ8604200451 

22 1 00 ,00  
0 ,00 

22 1 00,00 

Výše daně  
4 641 ,00 

0 ,00  

26 741 ,00 



Strana 2 z 4  



REKAPITULACE ČLENĚNÍ  SOU PISU PRACÍ 

Stavba : 
Rekonstrukce půdy na  Statku 

Objekt :  
VORN - Vedlejš í  a ostatní rozpočtové náklady 

M ísto :  

Zadavate l : 

Zoo log i cká zah rada h l .  m .  Prahy ,  U Trojského zámku 

H lavn í město P raha ,  Ma riá nské náměstí 2/2 , Sta ré M 
Zhotovite l :  

Kód d ílu - Popis 

1 )  Nák lady ze soupisu prac í 

VRN - Vedlejš í  rozpočtové náklady 

VRN1  - Průzkumné ,  geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízen í  staven i ště 

VRN6 - Úze m n í  vl i vy 

VRN? - Provozn í v l ivy 

2) Ostatn í  n áklady 

Celkové náklady za stavbu 1 )  + 2) 

Strana 3 z 4 

Datum: 

Projektant :  
Zpracovate l :  

1 8 . 5 . 2020 

ARW pb, s . r. o .  

Cena celkem [CZK] 

22 1 00 ,00 

22 1 00 , 00 

5 000 , 00 

7 1 00 ,00 

5 000, 00 

5 000 ,00  

0 ,00 

22 1 00,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba : 
Rekonstrukce půdy na Statku 

Objekt :  
VORN - Vedlejší a ostatn í rozpočtové náklady 

M ísto : 

Zadavatel : 

Zoo log i cká za hrada h l .  m . Prahy ,  U Trojského zá mku 

H lavn í  město Pra h a ,  M a ri ánské náměstí 2/2 , Sta ré M 

Datu m :  

Projektant :  

1 8 . 5 . 2020 

ARW pb, s . r .o .  
Zhotovi te l :  

PČ Ty 
p Kód Popis 

Nák lady soup isu ce l kem 

D VRN Vedlejš í  rozpočtové náklady 

Zpracovate l :  

MJ Množství J . cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] •------·�------~•-v--,--·--�w,_,-,__,.,, , 

22 1 00,00 

22 1 00 ,00 

,w,ovm D __ ,.YRN 1 --------�zkumné ,  geodetické a erojektové práce 5 000 ,qQ __ , 
' . __ 1_ i__K _ __1 D1 3254DDD .. -__ j Dokumentace skutečné11oproveden í� ·- : . . .  [ .  �ooo _j ___ w ___ 

5 000 ,0 0 : ,.._._ 5_ 000 , 0 0  j 
pp Dokumentace skutečného provedení s tavby 

D VR N 3 
: 2 K : 032 1 03000 

. ,  ....... , _____ _____ 7 1 _00,QO , 
1 ,000 L. __ 2_0_0_0_, o_o

,.,.
l _�---�-2 �o�� . o-�,_! 

Zařízen í staven iště 
j Náklady na stavebn í buňky 

. . . . . . . �P. .v. ,,,,.,,,,,, . , ,_ ,,,,.,,_ ,.,,,,,,.w Náklady na stavebn í buňky 

:'• __ 1 , 0�00 ,

,.v : 3 ) K ; 032503000 [ Skládky na staven išti OD l = . - • .�.:...,.. .•. • ------·--------�-:.., ' 1 500 ,00 t 1 500:9�: 
PP Skládky na staven išti 

'._, 
. . 
4 __ , -- K" :_ 032903000 ·~--7-1_ ak1ad\_y_ n_a provoz a úaftbu vyoavěn 1 

1 , 000 l 2 000 , 0 0  i 2 0 00 . 0 0 : 
·,, .. ,., . . -�.'.--��-- �lQ.Qi� ______________ .,. ______ .........., ______ _._ ______ .....,; 

PP Nákl a dy na provoz a úd ržbu vybaven í  s taven iště ., - . -.......- - •.· . . .............. ____ ....,. .... .,.,... .......... .,............... . ..... ,.,.. ...... ..,.,,... ........... -.... .. _ ....... _.....,,,._ ... ..,,..,,.,.....,,,....,,., r ................. . � ....................... .....-...... -.- ... -......... ._.... : .............. - . .,. � ... -............ : 
:

5 L� _ _ : 03�����0_0 _ _______,i Připojen í energ i í - elektro ,voda + vodoměr ----· 1 ,000 l 500 ,0 0 : 5�9 , 0 0 :  
PP Připoje_n í  energ i í - elektro, voda + vodom __ ě_r --------c--

__ ? __ : ,__i: .. v,j �--320�0,00 . : Energie pro zař ízen í staveniště 
PP Energie pro zařízen í  staven iště 

----�---.v--,.-.·�• · ,,v,,,-_, S 

1 , 000 j 500 , 0 0 1 5 00 ,0 0  i ___________ .....,,.,,_ 

___________ ......,. .. � .... --' .. .-------·--.-.---.--.,,,..,.--.,,....,....----•,:-----· 
50 , 0 0  i 50 , 00 i 7 K i 034503000 : I nformačn í ta bu le na staveništi 

'• •'• • •  • • • • , ,., , ,. ,. ,,., ,.,.,. , ,- , �.,.., ..,v, ,·,•,_,.-� • ,w«,-�~_,._.,_ __ v_,,,_,_,_,�._,.,v,_ .. _wwwwww 

pp I nformačn í tabule na staveniští 

1 , 000 l 
,v---• ------� 

..---------,.--------, 

.-.--B i -�-JO�-�-�D_3_0_D_O ___ i Rozebrán í , bou rán í a odvoz za ř ízen í,,.s_ta_v_e_n_iš_tě __ , _  . . .  ~; __ 1 ,_o_o_o,,,i _____ , 500 , 0 0  L_ ___ ,___.MW 500 ,0 0 : 

, -------- ,-° ---, VRN 6_·�·--v.·•-· , �zemn í  vl ivy __ _ 
i 1 O : K j 060 00 1 000 : Uzemn í v l ivy 
•··········• · ..... ... -.-.-.- ............................................ _,,_ . -· -------

pp Územ n í  v l ivy 

5 000, 00, ,., 
5 000 , 0 0 ) -------.-�?!>�: .. �9-j 

,--···· .. ···, o .,, .. , VRN7 w.·--w· ·~ , Provozn í v ljvL �,v----------�--, v,_ . ........, _______ , -.. ---�-----
: ______ §J?,Q,9,QQ, , 

: 1 1  ' K ' 07000 1 ODD : Provozn í  v l ivy ; 1 ,0 0 0  l 5 000 , 00 ; 5 000 , 0 0  : 
' .,.v,,. .. •.,_ .. , .,;.,_,,. _ _,_,, • -------� 

• •, : ,_,._,_,_,.,,_

,

,v_,, _ _,,..,, • 

p p  Provozní vl ivy 

Strana 4 z 4 



r o ogram prací Plán S kutečnost % dokončeno Skutečnost (nad p lán) 

Rekonmukce p6dy na statku 

pl,(N pl,(N SKUTEČNOST 
Doba vfe1avby 31 dnO ZAe.4TEK TRVANí TRVANí OBDOBÍ 

11 18 1.9 20 21 22 23 24 25 2e 21 2s 29 ao a1 
Úpravy povrchů,podlahy,výplně 1 15 

Ostatní konstrukce a práce 10 12 

Elektrolnltalece -lllnoproud 15 10 

Konstrukce terafak6 16 5 

Konstrukce suché výstavby 16 15 

Konstrukce truhlářské 20 5 

Konstrukce klempířské 15 4 

Kryt ina skládaná 23 8 

Podlahy povlakové 25 1 

Podlahy lité 26 4 

Dokončovací práce - nátěry 25 7 

Předání díla 31 1 



ZOOLOGICKA ZAHRADA H L. M .  PRAHY 

U TROJSKÉHO ZÁMKU 1 20/3 • 1 7 1  00 PRAHA 7 
IČ:  00064459 • DIČ CZ00064459 

STAVEBNÍ ODDĚLEN Í  

P O K Y N  
PRO PRACOVNÍKY DODAVATELE PŮSOBÍCÍHO V ZOOLOGICKÉ ZAHRADĚ HL. M. PRAHY 

Všichni pracovníci dodavatele (zaměstnanci i živnostn íci), kteří pracují v areálu Zoologické zahrady h l .  
m. Prahy, jsou povinni zachovávat ustanovení vnitřních norem Zoologické zahrady hl .  m .  Prahy, týkaj ící se oblas
ti bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, požární ochrany, ostrahy majetku a způsobu pohybu po areálu 
zoologické zahrady. 

Zejména jsou všichni pracovn íci dodavatele povinni : 

1 .  zdržovat se při plnění pracovních úkolů pouze na místech určených odpovědným zástupcem zoologické 
zahrady. 

2. zdržovat se v areálu zoologické zahrady jen po dobu nezbytně nutnou k výkonu práce nebo k přípravě 
na práci, či k cestě na pracoviště, respektive k jeho opuštění 

3 .  vstupovat do areálu zoologické zahrady a vycházet z něj zásadně hlavním vchodem (východem) ,  pokud 
nebylo mezi odpovědnými zástupci obou stran dohodnuto j inak 

4. při přesunech v rámci areálu zoologické zahrady používat výhradně vymezené trasy a striktně přitom za
chovávat návštěvní řád zoologické zahrady 

5 .  dodržovat zákaz vjezdu soukromých motorových vozidel do areálu zoologické zahrady. Dopravní pro
středky nutné pro realizaci předmětu plnění zhotovitele mohou vj íždět do areálu pouze s platným povo
lením vystaveným odpovědným pracovníkem zoologické zahrady, přičemž musí striktně dodržovat urče
né přepravní trasy a časy pohybu po areálu . 

6 .  při plnění pracovních úkolů používat pracovní oděv s viditelným označením zhotovitele ( nápis č i  jedno-
značné logo ) 

7 .  dodržovat zákaz používán í veřejných WC pro návštěvníky 
8 .  dodržovat zákaz přibližovat se  ke  zvířatům, krmit je  či dráždit 
9 .  dodržovat zákaz pití alkoholických nápojů v areálu Zoo Praha včetně piva 
1 O. dodržovat zákaz kouření v návštěvnické části areálu Zoo Praha 

Mgr. Miroslav Bobek v. r. 

ř e d i t e l  

Potvrzuji vlastnoručním podpisem, že jsem se s obsahem POKYNU seznámil, a že se j ím budu důsledně řídit a 
beru na vědomí, že při porušení jeho ustanovení mohu být potrestán pokutou do výše 5. 000,- Kč. 
(Za podřízené může podepsat jejich nadřízený, který pak ručí za dodržování ustanovení POKYNU všemi podří
zenými pracuj ícími v areálu Zoologické zahrady hl. m. Prahy). 

V Praze dne: Jméno pracovn íka: p 



Příloha č. 6 Výzvy 

Seznam poddodavatelů a podíl výkonů 

v Kč 

PRÁCE REALIZOVANÉ VLASTNÍM I  KAPACITAMI 

PRÁCE REALIZOVANÉ PODDODAVATELI CELKEM 

podíl v %  podíl 

71 % 340 tis. Kč 

29% 138 tis. Kč 

Účastník zadávacího řízení zde dle § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek uvede seznam poddodavatelů, pokud jsou 
účastníkovi známi, potřebných ke komplexnímu zajištění dané zakázky, jejichž 
podíl na zakázce je vyšší než 10% z ceny díla bez DPH a dále seznam VŠECH 
poddodavatelů, KTERÝMI účastník PROKAZOVAL CHYBĚJÍCÍ ČÁST KVALIFIKACE. 

INFORMACE O JEDNOTLIVÝCH PODDODAVATELÍCH: 

Název společnosti, právní forma a přesná adresa: 
Karel Přáda - elektroinstalace 
Skuhrov - Hatě 50, . . . . . .. .... . . . ....... ... . ... . .. . . . . . . . ........ . . ... . 
IČ: 71362266 ... . . . ..... . .. .... .... . . ... .. . . .. . . ... . ... . . ... . . ....... . .. .. . 
63 t is. Kč . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. ... . . . . . .. . . . . . ... . . . . . . . . . .... ... ... . . . . . .. . 

Název společnosti, právní forma a přesná adresa: 
SIREA PRAHA s.r.o . .. . . . . . ............... .... . . . . . . . ....... ... . . . .. . . .  . 
Sl ivenecká 61/ 14, Praha 5, 152 00 .... . .. . . . ........... . . . . . . .  . 
IČ: 26695804 . . . . . .. . . . ... . .. . . . . . . ...... . ... . .. . . . . . . . . . ...... . .. . . . . . . . .  . 
75 tis. Kč . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... . .. . ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . 

Název společnosti, právní forma a přesná adresa: 

IČ: . . . .......... . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . .. . . . . ... . . .. . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . ... . . . . 
. . . . . . . . . . .. . . . . . . . .. . . . . . . .... . . . . . . . . . ....... ..... .................. tis. Kč 

V Praze dne 27.8.2020 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy Tel. . 2 )6 , 12 1 1  l IC: 0006445� 

J 'r >'< 'l(J Z,Hnku • IO fax. 2·�1 556 70-l DIC CZ000644' l 

. 1 . P•a: J 7 Tr 1a [-1'1.-TI:  pr zocpraha.c. 

druh poddodávky: 

elektroinstalace 
13 % 

druh poddodávky: 
truhlářské 
konstrukce 
16 % 

druh poddodávky: 

. . . . .. . . . .  % 

Petra 
Digitálně podepsal 
Petra Bábelová 

Ba, belova' 
Datum: 2020.0831 
21 :55:56 +02'00' 

P & M bau, s.r.o. 

ZOO H 

--<f'<!I ___ .,., . 
-· 

ucszoo 

.z d Re,Jul11tr Wc;b. w.•,w.zoopraha.l.Z ........ r P.r.11 � z.: FTu 



,.� GENEHALI 
� ČESKÁ POJištOVNA 

Poj istka 

potvrzen í  o uzavřen í  poj istné smlouvy č.  29653641 08 

--pojistitel . 

Genera l i  česká poj išťovna a .s .  
Spálená 75/1 6 
1 1  O 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO:  45272956 

Poj istná doba 

poj i štěn í  odpovědnosti 
na základě nabídky č.  9336027 1 57 

-·-·· · - - · ---po�stntR:- -- - - - -- - -- --- · ·

P & M bau ,  s . r .o .  
Dušn í 906/8 
1 1  O 00 PRAHA 1 

V9 1 47 

Praha 02 . 0 1 .2020 

Poj ištěn í  je sjednáno na dobu neurčitou s počátkem poj ištěn í 1 .  1 .  2020. Poj istná smlouva je p latná ode dne 
jej ího uzavřen í do dne jej ího zán iku . 

Oprávněná os'óba 
Oprávněná osoba je osoba ,  které v důs ledku pojistné události vzn ikne právo na pojistné p lněn í .  

Poj istná událost 
Poj istnou událost í je nahodi lá skutečnost, se kterou je spojena povinnost poj istitele  poskytnout poj istné 
p lněn í a ke které dojde v době trván í  pojištěn í .  Nahodi lou skutečností je skutečnost, která je možná a u které 
nen í  j isté , zda v době trván í  pojištěn í  n astane .  

Poj istná nebezpečí 
Pojistným nebezpečím je možná příčina  vzn iku poj istné udá losti bl íže vymezená v přís lušných poj istných 
podm ín kách nebo v pojistné smlouvě . 

General i  česká poj išťovna a .s .  

iiiii 
-= 
iiiii 
-

= 

= 
iiiii 
!!!!! 

iiiii 
!!!!! 
-

!!!!! 
-

-

-

!!!!! 
!!!!! 

;;;;; 
-

o !!!!! 
O'\ = 

� =  
N iiiii 

� ;;;  
N 
-.J -
\fl !!!!! 
.i:, == 
-
-

;;;;; 
-

iiiii 
-

-

General i česká pojišťovna a.s . ,  Spálená 75/1 6, Nové Město, 1 1 0  00 Praha 1 ,  IČO: 45272956, D IČ :  CZ699001 273, je zapsaná v obchodnlm rejstflku u Městského soudu v Praze, spisová značka 
B 1 464, a )0 členem Skupiny Generali, zapsané v Italském registru pojišťovaclch skupin, vedeném IVASS. Klientský servis :  +420 241 1 14  1 1 4 ,  P. O.  BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz 




